
  

1 

 

Investīciju plāna aktualizācija 
“Pasākums ir pilnībā pabeigts”, “Pasākums tiek pildīts atbilstoši plānam”, “Pasākums nav izpildīts / nav nepieciešams veikt 2024.g.”, “Pasākumu nav plānots veikt” 

 

VTP1: Attīstīta un racionāla inženiertehniskā infrastruktūra 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.1. Ā1.1.2.3. 

Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības projekta 

īstenošana līdz Stapriņiem 

VTP1 220 000 50  50  2023.-

2024. 

Izpildīts. Īstenots 

projekts 

ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstībai līdz 

Stapriņiem. 2023.gadā 

izstrādāts būvprojekts. 

SIA “Ādažu 

ūdens” 

Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

1.2. Ā1.1.4.3. Jaunas uz 

atjaunojamiem resursiem 

balstītas, katlu mājas 

izbūve (vai esošās 

pārbūve) Ādažu centrā 

VTP1 800 000  x  x 2021. Izpildīts. Pārbūvēta – 

izbūvēta jauna – esoša, 

uz atjaunojamiem 

resursiem balstīta, 

katlu māja Ādažu 

centrā, lai nodrošinātu 

centralizēto 

siltumapgādi. 

SIA “Ādažu 

Namsaimnieks” 

Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

1.3. C1.1.2.1.2. Ūdensapgādes 

un kanalizācijas tīklu 

attīstība piekrastes ciemos 

(Mežrožu ielā) 

VTP1 71 200 100    2021. Izpildīts. Ūdensvada 

izbūve Mežrožu ielā, 

Carnikavā. 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

1.4. C1.1.2.1.1. Ūdensapgādes 

un kanalizācijas tīklu 

attīstība piekrastes ciemos 

(Nēģu iela) 

VTP1 111 640 100    2025.-

2027. 

Ūdensapgādes tīklu 

rekonstrukcija Nēģu 

ielā. 

SIA “Ādažu 

ūdens” 

Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

1.5. C1.1.2.1.3. Ūdensapgādes 

un kanalizācijas tīklu 

attīstība piekrastes ciemos 

(Kalngales NAI) 

VTP1 

 

 

 

 

 

3 000 000 100    2022.-

2025. 

Kalngales NAI 

paplašināšana līdz 110 

m3 diennaktī. Līdz 

2022.gada beigām 

izstrādāts TP. Atlikts 

saistībā ar aizņēmuma 

pieejamību. 

SIA “Ādažu 
ūdens” 

Carnikavas Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

Tiek veikta izpēte. 



  

2 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.6. C1.1.6.1. Interneta pieejas 

punktu izveide 

VTP1 50 000 15 85   2022.-

2027. 

Izveidoti publiskā 

interneta pieejas punkti 

visos ciemos (prioritāri 

– Lilastes stāvlaukums, 

pie plānotā pašvaldības 

pakalpojumu centra 

Mežciema iela 26, 

Dangu mežs, Gaujas 

stacija, Garciema 

stacija, Carnikavas 

tirgus laukums.). 

ITN Carnikavas Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 
Izveidoti publiskā 

interneta pieejas punkti 

visos ciemos (prioritāri – 

Lilastes stāvlaukums, pie 

plānotā pašvaldības 

pakalpojumu centra 

Mežciema iela 26, Dangu 

mežs, Gaujas stacija, 

Garciema stacija, 

Carnikavas tirgus 

laukums.). 

1.7. C1.1.4.3. Siltumtrašu 

atjaunošana 

VTP1 100 000 100    2024.-

2027. 

Siltumtrases 

rekonstrukcija 

Carnikavā; 

Siltummezglu 

modernizācija 

(Stacijas ielā 5 un 

Stacijas ielā 7 – 

2024.gadā). Atjaunotas 

siltumtrases 300 m 

garumā. 

SIA “Ādažu 

namsaimnieks”  

Carnikavas Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

Darbi ir veikti objektos 

Jūras 11 un Zvejnieku 23. 

Stacijas ielā 5 un Stacijas 

ielā 7 2024. gadā darbi 

netika veikti. 

1.8. Ā1.1.2.5. 

Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības projekta 

īstenošana Smilgās 

VTP1 320 000 100    2021.- 

2023. 

Izpildīts. Īstenots 

projekts 

ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstībai 

Smilgās. 

SIA “Ādažu 
ūdens” 

Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

1.9. Ā1.1.2.4. Centralizētās 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas 

pakalpojumu attīstības 

projektu īstenošana, t.sk.,  

centralizēti piegādātā 

dzeramā ūdens kvalitātes 

paaugstināšanai 

VTP1 3 250 000    100 2021.-

2027. 

Aktivitātes 

centralizētās 

kanalizācijas sistēmas 

attīstībai (ieskaitot 

pieslēgumu skaitu 

palielināšanu). 

Centralizēto tīklu 

izbūve Ādažu 

aglomerācijā atbilstoši 

SIA “Ādažu ūdens” 

SIA “Ādažu 

ūdens” 

Ādažu Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 



  

3 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

investīciju projektu 

sarakstam. Blīvi 

apdzīvota teritorija 

ūdenssaimniecības 

pakalpojumiem – SIA 

“Ādažu ūdens” 

izpratnē ir 

ūdenssaimniecības 

pakalpojumu 

sniegšanas 

aglomerācija – Ādaži, 

Kadaga, Stapriņi un 

Garkalne. Trūkstošo 

kanalizācijas tīklu 

posmu izbūve 

Baltezerā. 

Inženiertehnisko 

sistēmu, t.sk., 

ūdenssaimniecības 

attālināta vadība 

(attīrīšanas iekārtu 

attālināta kontrole, 

slūžu attālināta 

kontrole u.tml.). 

Pabeigta NAI jaudas 

palielināšanas 

būvprojekta un tīklu 

būvprojekta izstrāde 

līdz Katlapu ceļam. 

1.10

. 

Ā1.1.2.6. Svītrots 

(25.04.2024.) 

           

1.11

. 

Ā1.1.4.5. Svītrots 

(26.04.2022.) 

           

1.12

. 

C1.1.4.4. Pāreja uz AER 

katlu mājā Tulpju ielā 5, 

Carnikavā 

VTP1 1 204 478 75 25   2022.-

2027. 

2022.gadā sagatavots 

pieteikums un saņemts 

apstiprinājums tā 

atbalstam. Piedaloties 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākums nav izpildīts  

Priekšlikums precizēt 

pasākuma 



  

4 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

CFLA projektu 

konkursā “4.3.1. 

Veicināt 

energoefektivitāti un 

vietējo AER 

izmantošanu 

centralizētajā 

siltumapgādē, 3. 

kārta”, Tulpju ielas 5 

ēkā tiks veikti būvdarbi 

AER katlu mājas 

ierīkošanai (2 granulu 

katli), saules paneļu 

uzstādīšanai (karstā 

ūdens sagatavošanai), 

kā arī siltuma 

akumulācijas tvertnes 

uzstādīšanai, un 

tehnoloģisko sistēmu 

apsaistes būvniecībai. 

Projekts līdz 

2023.gadam nav 

uzsākts, jo 

izsludinātajā 

iepirkumā nepieteicās 

pretendenti. 

atbildīgo.iestādi – SIA 

“Ādažu Namsaimnieks”. 

1.13

. 

Ā1.1.4.6. Pāreja uz AER 

katlu mājā Elīzes ielā 10, 

Kadagā 

VTP1  x x   2022. Izpildīts. Tiek īstenoti 

pasākumi pārejai uz 

atjaunojamiem 

energoresursiem katlu 

mājā Elīzes ielā 10, 

Kadagā. 

SIA “Ādažu 
Namsaimnieks” 

Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

1.14

. 

Ā1.1.4.7. Pāreja uz AER 

katlu mājā Ūbeļu ielā 2, 

Podniekos 

VTP1 1 204 478 75 25   2022. Izpildīts. Tiek īstenoti 

pasākumi pāreja uz 

atjaunojamiem 

energoresursiem katlu 

mājā Ūbeļu ielā 2, 

SIA “Balteneko” Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



  

5 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Podniekos. Piedaloties 

CFLA projektu 

konkursā “4.3.1. 

Veicināt 

energoefektivitāti un 

vietējo AER 

izmantošanu 

centralizētajā 

siltumapgādē, 3. 

kārta”, Tulpju ielas 5 

ēkā tiks veikti būvdarbi 

AER katlu mājas 

ierīkošanai (2 granulu 

katli), saules paneļu 

uzstādīšanai (karstā 

ūdens sagatavošanai), 

kā arī siltuma 

akumulācijas tvertnes 

uzstādīšanai, un 

tehnoloģisko sistēmu 

apsaistes būvniecībai. 

1.15

. 

Ā1.1.4.8. Svītrots 

(26.04.2022.) 

           

1.16

. 

C1.1.4.5. Centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 

izveide Carnikavā ar 

divām katlu mājām 

VTP1 1 326 082 x x  x 2023.-

2027. 

Carnikavā izveidota 

CSS ar divām katlu 

mājām. 2024.gadā 

veikts Carnikavas 

siltumapgādes 

sistēmas attīstības 

scenāriju tehniski 

ekonomiskais 

izvērtējums. 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

2024.gadā veikts 

Carnikavas siltumapgādes 

sistēmas attīstības 

scenāriju tehniski 

ekonomiskais 

izvērtējums. Priekšlikums 

precizēt pasākuma 

atbildīgo iestādi – SIA 

“Ādažu Namsaimnieks”. 

1.17

. 

Ā1.1.4.9. Ādažu 

vidusskolas ēkas Gaujas 

ielā 30, Ādažos un Ādažu 

Kultūras centra Gaujas ielā 

VTP1 1 213 425 x x  x 2023.-

2027. 

Ādažu vidusskolas ēka 

un Ādažu Kultūras 

centra ēka tiek 

pieslēgtas CSS. Gan 

SIA “Ādažu 

Namsaimnieks” 

Ādažu Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

Uzsākta tehniskā projekta 

izstrāde. 



  

6 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

33A, Ādažos, pieslēgšana 

CSS 

ĀVS, gan Kultūras 

centrā uzstādīts: saules 

PV, gaiss-gaiss 

siltumsūknis. 

1.18

. 

Ā1.1.4.10. Biroju ēkas 

Pirmā ielā 42A, Ādažos 

pieslēgšana CSS 

VTP1 65 831 x x  x 2023.-

2027. 

Biroju ēka Pirmā ielā 

42A, Ādažos tiek 

pieslēgta CSS. Ēkā 

uzstādīts: saules PV, 

gaiss-gaiss 

siltumsūknis. 

SIA “Ādažu 
Namsaimnieks”, 

P/A “CKS” 

Ādažu Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

Notiek izpētes darbi. 

1.19

. 

Ā1.1.4.11. Ēkas Gaujas 

ielā 16, Ādažos 

pieslēgšana CSS 

VTP1 58 406 x x  x 2023.-

2027. 

Ēka Gaujas ielā 16, 

Ādažos tiek pieslēgta 

CSS. Ēkā uzstādīts: 

saules PV, gaiss-gaiss 

siltumsūknis. 

SIA “Ādažu 
Namsaimnieks”, 

P/A “CKS” 

Ādažu Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

Tika veikta topogrāfijas 

aktualizācijas, 

būvprojekta izstrāde. 

Uzsākta tehniskā projekta 

izstrāde. 

1.20

. 

C1.1.2.3. Projekta 

“Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Carnikavā, III kārta” 

īstenošana 

VTP1 1 528 555 x x   2017.-

2023. 

Izpildīts. Projekta 

ietvaros tika izbūvēti 

ūdensvada un 

kanalizācijas 

tīkli Mazajā Gaujas, 

Līņu, Mazajā Lašu, 

Vimbu, Mežrožu, 

Ceriņu, Draudzības, 

Ludmilas Azarovas, 

Bišu, Jāņa, Viestura, 

Īsā, Cīrulīšu, 

Kokgaujas, Dambja un 

Rūpnieku ielās. 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

1.21

. 

Ā1.1.2.7. 

Ūdenssaimniecības tīklu 

savienojuma izveide starp 

Ādažiem un Carnikavu 

VTP1 3 000 000 100    2027. Izveidots 

ūdenssaimniecības 

tīklu savienojums starp 

Ādažu pilsētu un 

Carnikavas ciemu 

SIA “Ādažu 

ūdens” 

Ādažu 

Carnikavas 
Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

1.22

. 

C1.1.2.1.4. Ūdensapgādes 

un kanalizācijas tīklu 

VTP1 900 000* 

(kopā ar 

100    2027. Lai nepiesārņotu 

Langas upi, izbūvēt 

SIA “Ādažu 
ūdens” 

Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 



  

7 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

attīstība piekrastes ciemos 

(Ērgļu iela) 

pasākumu 

C3.1.2.1.5.) 

centralizētās ūdens un 

kanalizācijas sistēmas 

Ērgļu ielā,  kas iet 

paralēli Langas upei. 

Pasākumi C3.1.2.1.5.  

un C1.1.2.1.4. 

realizējami kā vienots 

vesels, jo pēc tīklu 

izbūves noteikti 

jāatjauno segums. 

 

VTP2: Darbspējīgas polderu un citas meliorācijas sistēmas 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

2.1. Ā2.1.1.2. Krasta 

nostiprināšanas pasākumu 

īstenošana posmā no 00/00 

līdz Kadagas tiltam, t.sk., 

pie Ādažu Kultūrizglītības 

centra RS2, RS3 un RS1 

(projekts “Novērst plūdu 

un krasta erozijas risku 

apdraudējumu Ādažu 

novadā, pirmā daļa”, 

5.1.1.0/17/I/009) 

VTP2 3 207 803 65,76 27,94 6,30  2021.- 

2024. 

Nostiprināts krasts, 

nepieļaujot krasta tālāku 

noskalošanu un 

aizsargājot atjaunoto 

Centra poldera 

aizsargdambi (rievpāļi, 

rievsienu veidošana, 

straumes novirzīšana ar 

būnām). 

P/A “CKS”, APN Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

2.2. C2.1.3.1. Laveru un 

Mangaļu sūkņu stacijas 

rekonstrukcija 

VTP2 800 000 x x   2025.- 

2027. 

Rekonstruēta Mangaļu 

sūkņu stacija. 

Rekonstruēta Laveru 

sūkņu stacija. 

Mūsdienīgas Mangaļu 

sūkņu stacijas izbūve un 

vieda vadība (attālināta 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 



  

8 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

kontrole). Ir sagatavota 

TS. 

2.3. Ā2.1.1.3. Pretplūdu 

aizsargbūvju būvniecība no 

Kadagas tilta līdz Gaujas-

Daugavas kanālam (t.sk. 

sūkņu stacija)  

VTP2 7 255 160 43,74 56,23   2024.-

2027. 

Izstrādāti pretplūdu 

aizsarggrāvju būvprojekti 

un izbūvēts pretplūdu 

dambis no Gaujas tilta līdz 

Gaujas – Daugavas 

kanālam: 

• jauna aizsargdambja 

būvniecība Gaujas 

kreisajā krastā (no 

Kadagas tilta līdz 

Gaujas – Daugavas 

kanālam), 

• jaunas poldera sūkņu 

stacijas Nr.2 (pie 

Vējupes caurtekas-

regulatora) 

būvniecība, 

• Gaujas kreisā krasta 

atsevišķu posmu 

stiprināšanu, 

• Kadagas ceļa 

pārbūvei (no 

Kadagas tilta līdz 

pagriezienam uz 

“Abzaļiem”). 

Pasargātas teritorijas no 

applūšanas, t.sk. Ādažu 

vidusskola. 

APN, “CKS” Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

2.4. C2.1.3.2. Carnikavas ciema 

Cēlāju daļas aizsardzība 

pret krasta eroziju (Viena 

kārta no pasākuma Nr. 

Ā2.1.1.4.) 

VTP2 650 000 x x   2025.-

2027. 

Krasta nostiprināšana ar 

rievsienu aiz 

novadpēniecības centra 

līdz Cēlājiem. 

Cēlāju ciemata 

aizsardzība un 1,2 km 

krasta stiprinājumu 

P/A “CKS”, APN Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 



  

9 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

izbūve. Nodrošināta 

Cēlāju ciema iedzīvotāju 

aizsardzība pret krasta 

eroziju. 

2.5. Ā2.1.1.1.1. Polderu 

teritoriju attīstība (Stapriņu 

novadgrāvja, Ādažu Centra 

poldera novadgrāvja 

atjaunošana) 

VTP2 140 000 10 90   2025.-

2027. 

Atjaunoti novadgrāvji no 

Stapriņiem līdz Gaujas – 

Daugavas kanālam un gar 

Ādažu Centra poldera 

aizsargdambi. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

2.6. Ā2.1.2.2. Zeduļu dambja 

atjaunošana Saules pļavās 

VTP2 270 000 x   x 2024.-

2027. 

Pasargātas teritorijas 

“Pārgaujas” teritorijā 2,2 

km garumā. 2024.gadā 

daļēji uzsākts un daļēji 

nostiprinātas nogāzes, 

planēta virsma. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums nav 

izpildīts 

2.7. Ā2.1.3.1.1. Hidroloģiskā 

modeļa izstrāde un 

nepieciešamo pasākumu 

veikšana plūdu risku 

mazināšanai (hidromodeļa 

izstrāde) 

VTP2 57 959 100    2024. Izstrādāts hidromodelis. 

Veikti pasākumi plūdu 

riska mazināšanai 

atbilstoši izstrādātajam 

hidroloģiskajam modelim. 

APN, P/A “CKS” Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

2.8. Ā2.1.3.2. Plūdu riska 

novēršanas pasākumu un 

rīcības noteikšana 

VTP2 7 260 100    2023. Izpildīts. Noteikti 

pasākumi un rīcības plūdu 

riska novēršanai. 

2023.gadā sagatavots 

eksperta atzinums saistībā 

ar Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas 

programmas  2021. – 

2027.gadam 2.1.3. 

specifiskā atbalsta mērķa 

2.1.3.2. pasākuma 

“Nacionālas nozīmes 

plūdu un krasta erozijas 

pasākumi” projektu 

priekšatlasei. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



  

10 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

2.9. Ā2.1.3.3. Gaujas krastu 

erozijas monitoringa 

veikšana un upes gultnes 

korekcija, izmantojot 

gultnes bagarēšanu 

VTP2 500 000 100    2025.-

2027. 

Pastāvīgi tiek veikts 

Gaujas krasu erozijas 

monitorings un upes 

gultnes korekcijas, 

izmantojot gultnes 

bagarēšanu. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

2.10 Ā2.1.2.3. Upmalu 

aizsargdambja izbūve 

Pārgaujas pusē (labajā 

krastā) 

VTP2 800 000 x   x 2026.-

2027. 

Izbūvēts Upmalu 

aizsargdambis Pārgaujas 

pusē (labajā krastā) esošo 

apdzīvoto teritoriju 

applūšanas mazināšanai. 

Pirms būvprojekta 

izstrādes nepieciešams 

veikt hidromodeļa 

izstrāde. 

P/A “CKS”, APN Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

2.11. Ā2.1.1.4. Nacionālas 

nozīmes plūdu un krasta 

erozijas pasākumi Ādažu 

novadā 

VTP2 7 700 000 x x x  2026.-

2027. 

Projekta “Nacionālas 

nozīmes plūdu un krasta 

erozijas pasākumi” 

ietvaros plānots īstenot 

šādas aktivitātes: 

1. Plūdu riska izpēte 

Garkalnes ciemā 

(ietverot teritoriju 

no Gaujas – 

Daugavas kanālam 

līdz Āņiem), Ādažu 

novadā. 

2. Jauna Gaujas upes 

kreisā krasta 

nostiprinājuma 

erozijas 

mazināšanai izbūve 

Carnikavas pagastā, 

Ādažu novadā. 

3. Esošās koka 

rievsienas Gaujas 

upes kreisajā krastā 

P/A “CKS”, APN Ādažu 
Carnikavas 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 



  

11 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

nostiprinājuma 

pārbūve krasta 

erozijas 

mazināšanai 

Carnikavas pagastā, 

Ādažu novadā. 

2.12. C2.1.2.1. Langas upes 

caurteces nodrošināšana 

VTP2 1 000 000 x   x 2027. Īstenoti meliorācijas 

pasākumi, t.sk., upes 

Langa attīrīšanas darbi no 

Kalngales tilta līdz Ērgļu 

ielas beigām. 

P/A “CKS”, APN Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

2.13. Ā2.1.3.1.2. Hidroloģiskā 

modeļa izstrāde un 

nepieciešamo pasākumu 

veikšana plūdu risku 

mazināšanai (ietekmes uz 

vidi novērtējuma izstrāde) 

VTP2 62 041 x   x 2025.-

2027. 

Veikts ietekmes uz vidi 

novērtējums. Veikti 

pasākumi plūdu riska 

mazināšanai atbilstoši 

izstrādātajam 

hidroloģiskajam 

modelim. 

APN, P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

 

VTP3: Attīstīta, droša un mobila satiksmes infrastruktūra 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3.1. C3.1.2.1.2. Pašvaldības 

ceļu un ielu infrastruktūras 

uzturēšana un attīstība 

(Aizvēju iela) 

VTP3 7 230 10 90   2020.-

2022. 

Izpildīts. Precizēts 

būvprojekts, izsludināts 

iepirkums. Aizvēju ielā veikta 

dubultā virsmaz apstrāde. 

Projekts  “Aizvēja ielas 

Garciemā, dubultā virsmas 

apstrāde. 

P/A “CKS”, 

APN 

Carnikavas Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.2. C3.2.4.1. EiroVelo 13 

posma Vecāķi – Lilaste 

projektēšana  

VTP3 3 500 000 x x   2020.- 

2021. 

Izpildīts. Izstrādāts EiroVelo 

13 ceļa posma Vecāķi – Lilaste 

būvprojekts. Tehniskais 

P/A “CKS”, 

APN 

Carnikavas Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



  

12 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

projekts tika pabeigts 

2021.gadā. 

3.3. Ā3.1.2.3.1. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar grants un 

šķembu segumu nomaiņa 

pret bruģi vai melno 

segumu (Bērzu iela) 

VTP3 80 000 100    2026.-

2027. 

Ielu apgaismojuma veco-

bojāto armatūru nomaiņa. Ceļa 

seguma virskārtas maiņa uz 

betona bruģakmens segumu 

+TP. 200 m. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.4. C3.1.1.1.1. Carnikavas 

ciema centra drošas 

transporta/gājēju sistēmas 

izveidošana (Stacijas iela) 

VTP3 715 605 100    2021. Izpildīts. Stacijas ielas posma 

no Rīgas ielas līdz Rīgas ielai 

un auto stāvlaukuma pārbūve 

(500m). 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.5. C3.1.1.1.2. Carnikavas 

ciema centra drošas 

transporta/gājēju sistēmas 

izveidošana (Liepu aleja) 

VTP3 200 000 100    2021.- 

2024. 

Izpildīts. Liepu alejas 

asfaltbetona seguma 

atjaunošana, brauktuves 

paplašināšana. 2021. gadā 

izstrādāts TP, bet tas ir 

jāpārstrādā (ar ietvi). 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.6. C3.1.2.1.1. Pašvaldības 

ceļu un ielu infrastruktūras 

uzturēšana un attīstība 

(Viršu iela) 

VTP3 195 000 100    2021. -

2024. 

Izpildīts. Viršu ielas posma 

asfaltbetona seguma 

atjaunošana, brauktuves 

paplašināšana. 2021. gadā 

izstrādāts TP. 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.7. Ā3.1.2.1.1. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar melno 

segumu atjaunošana 

(Ķiršu iela) 

VTP3 2 071 437 100    2021.- 

2025. 

“Ķiršu ielas rekonstrukcija 

(0,8 km)”. Izstrādāts TP. 

Izbūvēts betona bruģakmens 

segumu, trotuārs. Ielu 

apgaismojuma veco-bojāto 

armatūru nomaiņa. 

Ķiršu un Ziedu ielas projekti 

tiek īstenoti kopā. Izvērtēt 

iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu 

(apgaismojums, kas reaģē uz 

sensoriem). Līdz 2022.gadam 

īstenotās Ķiršu ielas 

atjaunošanas izmaksas veidoja 

838 737 EUR. 2024.gadā – no 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



  

13 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Saules ielas līdz Attekas ielai. 

Atlikusī kārta – līdz 

2025.gadam (2025. gadā – no 

Pirmās ielas līdz Rīgas 

gatvei.). 

3.8. Ā3.1.2.1.2. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar melno 

segumu atjaunošana 

(Mežaparka ceļš) 

VTP3 1 911 762 48%   52% 2021.-

2027. 

Atjaunots Mežaparka ceļš: 

izbūvēts ceļa brauktuves 

posms (1,6 km), atjaunots 

asfaltbetona segums, izbūvēts 

gājēju un veloceliņš. Izvērtēt 

iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu 

(apgaismojums, kas reaģē uz 

sensoriem). 2019.gadā 

izstrādātais būvprojekts 

23.03.2021. tika sadalīts 

kārtās: 1) 1.kārta: Iļķenes ceļa 

pārbūve posmā no A1 līdz 

Mežaparka ceļam, 2) 2.kārta: 

Mežaparka ceļa pārbūve 

posmā no Iļķenes ceļa līdz 

Smilšu ielai, 3) 3.kārta: 

Mežaparka ceļa pārbūve 

posmā no Smilšu ielas līdz 

Kadagas ceļam. 2022.gadā tika 

īstenota 3.kārta. 

P/A “CKS”, 

Aizsardzības 

ministrija 

Ādažu Pasākums nav 

izpildīts 

2024.gadā nekas 

netika veikts. 

3.9. Ā3.1.4.3. Ceļa izbūve uz 

Ādažu dienas aprūpes 

centru pilngadīgām 

personām ar garīgās 

attīstības traucējumiem un 

rehabilitācijas centru 

bērniem ar īpašām 

vajadzībām 

VTP3 50 000 100    2021. Izpildīts. Izbūvēts ceļš no 

Attekas ielas līdz Ādažu 

dienas aprūpes centram 

pilngadīgām personām ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem un 

rehabilitācijas centram 

bērniem ar īpašām 

vajadzībām. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.10. Ā3.2.2.1. Stāvvietas pie 

ĀPII “Strautiņš” uz 

VTP3 

 

136 300 100    2021.- 

2022. 

Izpildīts. Pie ĀPII “Strautiņš” 

labiekārtota stāvvieta uz 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



  

14 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Pirmās ielas 

labiekārtošana 

Pirmās ielas, 3 kārtas. 1.kārta 

tika īstenota 2021.gadā. 

3.11. Ā3.1.1.2.1. Satiksmes 

drošības uzlabošanas 

projektu izstrāde un 

īstenošana uz Ādažu 

pašvaldības ceļiem un 

ielām (Uz dažādiem 

ceļiem un ielām) 

VTP3 50 000 x   x 2021.-

2027. 

Īstenoti projekti satiksmes 

drošības uzlabošanai uz Ādažu 

pašvaldības ceļiem un ielām. 

Uzstādītas ātrumu 

samazinošās zīmes, 

labiekārtotas gājēju pārejas, 

ierīkots apgaismojums pie 

gulošajiem policistiem 

(Alderu iela, Kanāla iela, 

Draudzības ielas posmā no 

Attekas ielas līdz Saules ielai, 

Kadagas iela posmā no tilta 

līdz Kadagai, Inču ielā u.c. 

Ādažu novadā). Sakārotas 

dzīvojamās zonas atbilstoši 

LV LR standartiem (t.sk., 

ātrumu slāpējošiem 

elementiem) – Kadagā, pie 

pagrieziena no Kadagas ielas 

uz Kadagas PII u.c.. Izvērtēt 

iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu 

(apgaismojums, kas reaģē uz 

sensoriem). 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Spoguļu un 

ātruma mērītāju 

(Attekas ielā, 

Dzirnupes ielā) 

izvietošana  pēc 

nepieciešamības 

visā novadā. 

3.12. Ā3.1.2.1.2. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar melno 

segumu atjaunošana 

(Dalderu iela, Briljantu 

iela) 

VTP3 1 000 000 15 85   2027. Atjaunota Dalderu iela, 

Briljanti iela (iepriekš – 

Eimuru ceļš). 

Par Ataru ceļa pārbūves 

projektu Eimuru industriālajā 

teritorijā informācija pie 

pasākuma Ā6.1.1.1.1. 

P/A “CKS”, 
APN 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.13. C3.1.2.2. Ielu seguma 

atjaunošana un izveide 

VTP3 165 928 25 75 (ES 

Interreg 

Central 

  2021.-

2027. 

Lielās ielas Garupē dubultās 

virsmas apstrāde un 

apgaismojums (īstenots 

2021.gadā). 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākums nav 

izpildīts 

2024.gadā nekas 

netika veikts. 



  

15 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Baltic 

1.kārtai) 

Baznīcas ielas pārbūve 

(īstenots 2020.gadā). 

Dzirnupes ielas pārbūves 

posms (īstenots). 

Viršu ielas atzars uz Sproģu 

ielu. Liepu alejas asfaltbetona 

seguma atjaunošana. Kuģu 

ielas posma atjaunošana. 

Kļavu ielas divkāršā virsmas 

apstrāde. Aizvēju iela, Laivu 

iela (īstenots 2022.gadā). 

Izvērtēt iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu 

(apgaismojums, kas reaģē uz 

sensoriem). 

3.14. Ā3.1.2.3.2. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar grants un 

šķembu segumu nomaiņa 

pret bruģi vai melno 

segumu (Skolas iela) 

VTP3 230 000 100    2021.- 

2023. 

Izpildīts. Ceļa seguma 

virskārtas maiņa uz betona 

bruģakmens segumu +TP. Ielu 

apgaismojuma veco-bojāto 

armatūru nomaiņa. Skolas 

ielas izbūve līdz Ziedu ielai. 

Izstrādāts TP. Veikta ielas 

izbūve. 400 m. Skolas ielas 

3.kārtas izbūves izmaksas 

plānotas 86 500 EUR apmērā. 

Īstenots. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.15. Ā3.1.2.3.3. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar grants un 

šķembu segumu nomaiņa 

pret bruģi vai melno 

segumu (Inču iela) 

VTP3 800 000 100    2021.- 

2022. 

Izpildīts. Inču ielas 

rekonstrukcija (1,4 km). 

Izbūvēts asfaltbetona segums. 

2022.gadā uzlikta dubultā 

virsma. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.16. Ā3.1.3.1.1. Izbūvēt 

energoefektīvu 

apgaismojumu vietās, kur 

tas vēl nav nodrošināts 

(Ataros) 

VTP3 175 000 100 

 

   2021.-

2027. 

Izbūvēts energoefektīvs 

apgaismojums Ataros. Izvērtēt 

iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu 

(apgaismojums, kas reaģē uz 

sensoriem). No “gulošā 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Tika nomainīti 

gaismekļi visā 



  

16 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

policista” līdz Bukultu ceļam – 

projektēšana un 1.kārta 

īstenota 2022.gadā. 

novadā EKII 

projekta ietvaros. 

3.17. Ā3.1.4.1. Vidlauku ielas 

izbūve 

VTP3 50 000 100    2021. Izpildīts. Izbūvēta Vidlauku 

iela, 2 km. Izbūvēts grants 

ceļš. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.18. C3.2.2.1.1. Auto 

stāvlaukumu izveide un 

paplašināšana (Karlsona 

parks) 

VTP3 660 000 x x   2021. Izpildīts. Izveidots 

stāvlaukums Dangu mežā 

(Karlsona parks). Īstenots. 

P/A “CKS”, 

APN 

Carnikavas Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.19. C3.2.2.1.2. Auto 

stāvlaukumu izveide un 

paplašināšana (Garā ielā 

20) 

VTP3 660 000 100    2027. Izveidots stāvlaukums Garā 

ielā 20.  

P/A “CKS” Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.20. C3.2.2.1.3. Auto 

stāvlaukuma izveide un 

paplašināšana (Auto 

stāvlaukuma un atpūtas 

vietu labiekārtojuma 

projektēšana un 

būvniecība Lilastē)  

VTP3 397 476 10 90   2022.- 

2023. 

Izpildīts. Lilastes 

stāvlaukuma paplašināšana un 

labiekārtošana. Apstiprināts 

LAD projekts. 2022.gadā 

uzsākta projektēšana, 

2023.gadā – izbūve. 

Pasākums saistīts ar pasākumu 

“C4.1.1.2. Pieeju jūrai 

būvniecība Lilastes ciemā”. 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.21. C3.2.2.2. Mobilitātes 

punkta infrastruktūras 

izveidošana Rīgas 

metropoles areālā – 

“Carnikava” (pasākums 

saistīts ar pasākumu 

“C6.3.1.1. Mobilitātes 

veicināšana novada 

teritorijā un ar citām 

pašvaldībām (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.5.2.1.)”) 

VTP3 1 435 665 17 83   2022.- 

2026. 

Izprojektēts un izbūvēts Park/ 

ride stāvlaukums pie 

Carnikavas pagasta dzelzceļa 

stacijām (Carnikavā, Lilastē, 

Garciemā, Kalngalē, Gaujā). 

Pašvaldība arī aktīvi 

piedalīsies un īstenos Rīgas un 

Pierīgas pašvaldību apvienībā 

“Rīgas Metropole” 

identificētos sadarbības 

projektus. 2022. – 2023.gadā 

veikta TEP izstrāde un 

pieteikuma sagatavošana 

projektam “Mobilitātes punkta 

APN, PA “CKS” Carnikavas Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Priekšlikums 

papildināt 

pasākuma 

nosaukumu 

“C3.2.2.2. 

Mobilitātes 

punkta 

infrastruktūras 

izveidošana 

Rīgas metropoles 

areālā – 

“Carnikava” 



  

17 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

infrastruktūras izveidošana 

Rīgas metropoles areālā – 

“Carnikava”, 2024. gadā 

uzsākta projektēšana un 2025. 

gadā būvniecība. Projekta 

ievaros plānots izbūvēt jaunu 

auto stāvlaukumu un 

paplāsināt esošos, izveidot 

velo novietnes un 

elektroautomobīļu stāvvietas 

uz uzlādes staciju 

infrastruktūru (pievadiem), 

nodrošināt ērtu piekļuvi 

dzelzceļa stacijai un autobusu 

galapunktam un abām 

dzelzceļa sliežu pusēm. 

(pasākums 

saistīts ar 

pasākumu 

“C6.3.1.1. 

Mobilitātes 

veicināšana 

novada teritorijā 

un ar citām 

pašvaldībām 

(ĀNIEKRP 

pasākums 

Nr.5.2.1.)”) 

Projekts 

Nr.1.1.1.2.i.2/1/24

/I/CFLA/002”. 

3.22. Ā3.1.2.1.5. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar melno 

segumu atjaunošana 

(Gaujas ielas atjaunošana 

posmā no Kadagas tilta 

līdz Dadzīša ielai 

(veloceliņš), Dadzīša ielai 

pilnā atjaunošana) 

VTP3 2 300 000 100    2021.-

2027. 

TP izstrāde (TP tiek iekļauta 

arī gājēju celiņa izbūve). 

1.kārtas ietvaros – Gājēju 

celiņa izbūve un 

elektrifikācija, 1,6 km. Ielas 

seguma atjaunošana, ielu 

apgaismojums, velo celiņu 

izbūve, ietve, stāvvietas, lietus 

notekūdens kanalizācija, 

apstādījumi u.c. Izvērtēt 

iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu 

(apgaismojums, kas reaģē uz 

sensoriem). 2022.gadā tika 

realizēta 1., 2. kārtā (gājēju un 

velo celiņš). Dadzīšu iela vēl 

tiks realizēta. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums nav 

izpildīts 

2024.gadā nekas 

netika veikts. 

3.23. C3.1.2.1.3. Pašvaldības 

ceļu un ielu infrastruktūras 

uzturēšana un attīstība 

(Vanagu iela) 

VTP3 112 500 100    2024.-

2027. 

Gājēju ietves izbūve Vanagu 

ielā. 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākums nav 

izpildīts 

2024.gadā nekas 

netika veikts. 



  

18 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3.24. C3.1.2.1.4. Pašvaldības 

ceļu un ielu infrastruktūras 

uzturēšana un attīstība 

(Zibeņu – Briljantu ceļš) 

VTP3 150 000 100    2026.-

2027. 

Sabrukušā asfaltbetona 

nomaiņa pret dubultās virsmas 

apstrādes tehnoloģiju, grants 

seguma atjaunošana 

P/A “CKS” Carnikava Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.25. C3.1.1.2.1. Carnikavas 

ciema centra satiksmes 

drošības uzlabošanas 1. 

kārtas īstenošana (Tunelis 

zem dzelzceļa) 

VTP3 1 000 000 100    2027. Izbūvēts tunelis dzelzceļa 

šķērsojumam. Rožu ielas (pie 

sporta laukuma) un Stacijas 

ielas savienojumam. 

P/A “CKS”, 
Latvijas 

Dzelzceļš 

Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.26. Ā3.1.2.2.1. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar grants un 

šķembu segumu 

atjaunošana (dažādi ceļi) 

VTP3 600 000 100    2022.-

2027. 

Grants ceļu un nomaļu 

atjaunošana (Kanāla iela, 

Katlapu ceļš, Stempju ceļš, 

Vecštāles ceļa posms aiz 

Iļķenes, Boķu ceļš u.c.). 

Izbūvēta Ārputnu iela. 

P/A “CKS” Ādažu, 
Carnikavas 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Veikti lokāli ielu 

atjaunošanas 

darbi. 

3.27. C3.1.5.2. Tilts pār 

Dzirnupi 

VTP3 500 000 100    2024.-

2027. 

Rekonstruēts tilts (nodrošināta 

tilta nestspēja, atjaunoti tilta 

laidumi, ūdens notece, gājēju 

ietve, margas, pieejas tiltam 

u.c.). 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Tiks realizēts 

2025. gadā. 

3.28. Ā3.1.2.2.2. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar grants un 

šķembu segumu 

atjaunošana – projekts 

“Laveru ceļa grants 

seguma pārbūve, Ādažu 

novadā” (Laveru ceļš) 

VTP3 376 674 x x   2026.- 

2027. 

Atjaunots Laveru ceļš, 0,997 

km. Projekts “Laveru ceļa 

grants seguma pārbūve, Ādažu 

novadā” izpildīts 2018.gadā 

(185 597,52 EUR). Jāīsteno 

posms no lidlauka līdz 

Carnikavai. 

P/A “CKS”, 

APN 

Ādažu, 

Carnikavas 
Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.29. Ā3.1.1.2.2. Satiksmes 

drošības uzlabošanas 

projektu izstrāde un 

īstenošana uz Ādažu 

pašvaldības ceļiem un 

ielām (Alderu un Kanālu 

ielas) 

VTP3 1 280 585 100    2026.-

2027. 

“Alderu un Kanāla ielu 

rekonstrukcija (5,0 km)”. 

Izstrādāts TP, kas ir 

jāaktualizē. Atjaunots 

asfaltbetona segums, izbūvēts 

gājēju un veloceliņš un 

apgaismojums. Izvērtēt 

iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 



  

19 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

(apgaismojums, kas reaģē uz 

sensoriem). 

3.30. Ā3.1.2.2.3. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar grants un 

šķembu segumu 

atjaunošana (Smilškalnu 

ceļš) 

VTP3 1 134 969 30 70   2027. “Smilškalnu ceļš (autoceļa pie 

mājām “Uguntiņas”, 

“Kārpiņas” būvniecība) (4,0 

km)”. Aktualizēts TP. Izbūvēts 

asfaltbetona segums, gājēju 

celiņš, velo celiņš, 

apgaismojums. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.31. Ā3.1.2.3.6. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar grants un 

šķembu segumu nomaiņa 

pret bruģi vai melno 

segumu (Ziedu iela) 

VTP3 199 250 100    2025.- 

2027. 

Ceļa seguma virskārtas maiņa 

uz betona bruģakmens segumu 

+TP. Ielu apgaismojuma veco-

bojāto armatūru nomaiņa. 450 

m. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.32. Ā3.1.2.3.9. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar grants un 

šķembu segumu nomaiņa 

pret bruģi vai melno 

segumu (Lauku iela) 

VTP3 390 000 100    2027. Jāizstrādā Lauku ielas izbūves 

projekts un jāizbūvē Lauku 

iela (līdz 2021.gadam izbūvēts 

melnais segums). 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.33. C3.1.4.1. Pievadceļu 

izbūve 

VTP3 500 000 x x   2027. Izveidoti jauni un patstāvīgi 

atjaunoti pievadceļi, koku 

laipas, takas uz jūru un Gaujas 

grīvu Carnikavā (notiek 

regulāra uzturēšana). 

Atjaunots pievadceļš Laveru 

ciemam (ilgtermiņa iecere). 

Pieejas nodrošināšana Gaujas 

upei – Atpūtas iela (pieeja ir). 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.34. Ā3.1.4.2. Paralēlceļa 

projektēšana, saskaņošana 

un izbūve paralēli A1 

šosejai no Inču ielas līdz 

Ataru ceļam 

VTP3 1 000 000 x   x 2027. Posms no Inču ielas līdz 

Vārpiņu ielai. Paralēlais ceļš 

Stapriņos. No Vārpiņu ielas 

līdz Ataru ceļam 

privātuzņēmums 2021.gadā 

izstrādāja projektu. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.35. Ā3.1.2.1.3. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar melno 

VTP3 700 000 100    2025.- 

2027. 

Ceļa infrastruktūras 

uzlabošana Pirmā ielā. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 



  

20 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

segumu atjaunošana 

(Pirmā iela) 

3.36. Ā3.1.2.3.7. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar grants un 

šķembu segumu nomaiņa 

pret bruģi vai melno 

segumu (Lazdu iela) 

VTP3 168 000 x   x 2023. Izpildīts. Labiekārtota 

Garkalnes ciema Lazdu iela un 

izbūvēta Lazdu iela posmā no 

Lazdu ielas 18 līdz Lazdu ielai 

22. Ceļa seguma virskārtas 

maiņa uz melno segumu. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.37. Ā3.1.2.1.4. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar melno 

segumu atjaunošana 

(Draudzības iela) 

VTP3 300 000 100    2023. Izpildīts. Īstenota Draudzības 

ielas rekonstrukcijas 2.kārta 

(no Saules ielas līdz Attekas 

ielai). Atjaunots asfaltbetona 

segums, ietve un lietus ūdens 

kanalizācija. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.38. Ā3.1.1.2.4. Satiksmes 

drošības uzlabošanas 

projektu izstrāde un 

īstenošana uz Ādažu 

pašvaldības ceļiem un 

ielām (Attekas ielas un 

Draudzības ielas 

krustojuma pārveidošana) 

VTP3 242 234,60 100    2024. Izpildīts. Pārveidots Attekas 

un Draudzības ielas 

krustojums. Projekts 

apstiprināts 2021.gadā. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.39. Ā3.1.2.3.8. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar grants un 

šķembu segumu nomaiņa 

pret bruģi vai melno 

segumu (Depo iela) 

VTP3 120 000 100    2026.-

2027. 

Ielu apgaismojuma ierīkošana 

Depo ielā. Ceļa seguma 

virskārtas maiņa uz betona 

bruģakmens segumu +TP. 200 

m. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.40. Ā3.1.3.1.2. Izbūvēt 

energoefektīvu 

apgaismojumu vietās, kur 

tas vēl nav nodrošināts 

(Alderu iela) 

VTP3 60 000 100    2024.-

2027. 

Izbūvēts energoefektīvs 

apgaismojums Alderu  ielā. 

Izvērtēt iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu. 2024.gadā 

izsludinātajā iepirkumā 

nepiteicās neviens 

pretendents. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Tika nomainīti 

gaismekļi visā 

novadā EKII 

projekta ietvaros. 



  

21 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3.41. Ā3.1.3.1.3. Izbūvēt 

energoefektīvu 

apgaismojumu vietās, kur 

tas vēl nav nodrošināts 

(Baltezera iela) 

VTP3 75 000 100    2026.-

2027. 

Izbūvēts energoefektīvs 

apgaismojums Baltezera ielā. 

Izvērtēt iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.42. Ā3.1.3.1.4. Izbūvēt 

energoefektīvu 

apgaismojumu vietās, kur 

tas vēl nav nodrošināts 

(Draudzības iela) 

VTP3 60 000 100    2026.-

2027. 

Izbūvēts energoefektīvs 

apgaismojums Draudzības 

ielā. Izvērtēt iespējas ierīkot 

viedo apgaismojumu. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.43. Ā3.1.3.1.5. Izbūvēt 

energoefektīvu 

apgaismojumu vietās, kur 

tas vēl nav nodrošināts 

(Attekas iela) 

VTP3 50 000 100    2025.-

2027. 

Izbūvēts energoefektīvs 

apgaismojums Attekas ielā. 

Izvērtēt iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.44. Ā3.1.3.1.6. Izbūvēt 

energoefektīvu 

apgaismojumu vietās, kur 

tas vēl nav nodrošināts 

(Rīgas gatve) 

VTP3 215 000 100    2026.-

2027. 

Izbūvēts energoefektīvs 

apgaismojums Rīgas gatvē 

(kopējais ielu apgaismojuma 

garums – 3500 metru). Izvērtēt 

iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.45. Ā3.1.3.1.7. Izbūvēt 

energoefektīvu 

apgaismojumu vietās, kur 

tas vēl nav nodrošināts 

(Kalndores iela) 

VTP3 130 000 100    2026.-

2027. 

Izbūvēts energoefektīvs 

apgaismojums Kalndores ielā. 

Izvērtēt iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.46. Ā3.1.3.1.8. Izbūvēt 

energoefektīvu 

apgaismojumu vietās, kur 

tas vēl nav nodrošināts 

(Priežu iela) 

VTP3 200 000 100    2026.-

2027. 

Izbūvēts energoefektīvs 

apgaismojums Priežu ielā. 

Izvērtēt iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.47. Ā3.1.3.1.9. Izbūvēt 

energoefektīvu 

apgaismojumu vietās, kur 

tas vēl nav nodrošināts (no 

ciemata “Ķurzuļi” līdz 

viesu namam) 

VTP3 200 000 100    2026.-

2027. 

Izbūvēts energoefektīvs 

apgaismojums no ciemata 

“Ķurzuļi” līdz viesu namam. 

Izvērtēt iespējas ierīkot viedo 

apgaismojumu. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 



  

22 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3.48. Ā3.1.3.2. Svītrots 

(23.11.2023.) 

           

3.49. C3.2.1.2. Gājēju un velo 

braucēju uzeju un 

uzbrauktuvju izbūve uz 

A1 Gaujas tilta abās pusēs 

VTP3 1 000 000 x x   2027. Izbūvētas gājēju un velo 

braucēju uzejas un 

uzbrauktuves uz A1 Gaujas 

tilta abās pusēs. 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.50. Ā3.2.3.3.1. Velo 

savienojums starp Ādažu 

novada apdzīvotajām 

vietām, t.sk., starp Ādažu 

pilsētu un Carnikavu 

(Gaujas aizsargdambis 

posmā no notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtām līdz 

Gaujas tiltam) 

VTP3 450 000 100    2023.-

2027. 

Izveidots velo savienojums 

starp Ādažu un Carnikavas 

pagastiem (Gaujas 

aizsargdambim posmā no 

attīrīšanas iekārtām līdz 

Gaujas tiltam ~3400 m 

garumā) – ar irdeno segumu. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums nav 

izpildīts 

2024.gadā nekas 

netika veikts. 

3.51. Ā3.2.4.1. Dabai draudzīgu 

pārvietošanās veidu 

attīstība, t.sk. elektro-auto 

uzlādes staciju izbūve pie 

pašvaldības, sabiedriskas 

nozīmes un 

daudzdzīvokļu ēkām 

VTP3 130 000 x   x 2022.-

2027. 

Veikta alternatīviem 

transporta satiksmes veidiem 

nepieciešamās infrastruktūras 

izveide. Pie pašvaldības, 

sabiedriskas nozīmes un 

daudzdzīvokļu ēkām izbūvētas 

elektro-auto uzlādes stacijas. 

Laivu ielas stāvlaukumā 

izbūvēta 1 elektro-auto uzlādes 

vieta. 

P/A “CKS”, 

attīstītāji 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Tika veikt 

situācijas izpēte – 

par vietām, kur 

šādas stāvvietas 

varētu ieviest. 

3.52. C3.2.4.2. Maģistrālās 

veloceļu infrastruktūras 

būvniecība prioritārajā 

koridorā Rīga-Carnikava  

VTP3 4 724 590 x x   2022.- 

2026. 

Gājēju/veloceliņa būvniecība 

(1.posms). 2022. – 2023.gadā 

veikta TEP izstrāde veloceļa 

trasējumam. 2023. gadā 

uzsākta projektēšana un 2025. 

gadā būvniecība. Projekta 

ietvaros tiks izbūvēts veloceļš, 

kas savienos Carnikavu ar 

Rīgu, aptverot arī starp tām 

esošasapdzīvotas vietas. 

P/A “CKS”, 

APN 

Carnikavas Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Priekšlikums 

papildināt 

pasākuma 

nosaukumu 

“C3.2.4.2. 

Maģistrālās 

veloceļu 

infrastruktūras 

būvniecība 

prioritārajā 



  

23 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

koridorā Rīga-

Carnikava 

Projekts 

Nr.1.1.1.3.i0/1/23/

I/CFLA/002”. 

3.53. Ā3.1.2.3.4. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar grants un 

šķembu segumu nomaiņa 

pret bruģi vai melno 

segumu (Dārza iela) 

VTP3 240 000 100    2023. Izpildīts. Ielu apgaismojuma 

veco-bojāto armatūru 

nomaiņa. Ceļa seguma 

virskārtas maiņa uz betona 

bruģakmens segumu +TP. 650 

m. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.54. Ā3.1.2.3.5. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar grants un 

šķembu segumu nomaiņa 

pret bruģi vai melno 

segumu (Gaujmalas iela) 

VTP3 140 000 100    2026.-

2027. 

Gaujmalas ielas rekonstrukcija 

(0,36 km). Izbūvēts betona 

bruģakmens segums. 350 m. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.55. Ā3.2.2.2. Īstenots SAM 

5.1.1.3. pasākuma 

“Publiskās ārtelpas 

attīstība” projekts 

“Publiskās ārtelpas 

attīstība Gaujas ielā 31” 

VTP3 506 600 x x   2024.-

2027. 

Stāvvietas 2.kārtas izbūve 

Gaujas ielas 31, Ādažos 

teritorijā (paplašināšana). 

2024.gadā tika uzsākta 

projektēšana. Projekts 

“Publiskās ārtelpas attīstība 

Ādažos Gaujas ielā 31” tiek 

īstenots SAM 5.1.1.3. 

pasākuma “Publiskās ārtelpas 

attīstība” ietvaros. 

APN, P/A 
“CKS” 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

2024. gadā CFLA 

tika iesniegts 

projekta 

pieteikums. 

3.56. Ā3.1.4.4. Attekas ielas 

turpinājuma izbūve 

VTP3 1 000 000 100    2027. Izbūvēts Attekas ielas 

turpinājums no katlu mājas 

līdz Pirmajai ielai. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.57. Ā3.1.1.2.5. Satiksmes 

drošības uzlabošanas 

projektu izstrāde un 

īstenošana uz Ādažu 

pašvaldības ceļiem un 

ielām (Vējupes ielai 

pieguļošajā teritorijā) 

VTP3 500 000 100    2026.-

2027. 

Satiksmes drošības uzlabošana 

Vējupei pieguļošā teritorijā. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 



  

24 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3.58. Ā3.1.1.2.3. Satiksmes 

drošības uzlabošanas 

projektu izstrāde un 

īstenošana uz Ādažu 

pašvaldības ceļiem un 

ielām (Kadagas ceļš) 

VTP3 1 000 000 x   x 2025.-

2027. 

Atjaunots Kadagas ceļš, 

atjaunots gājēju celiņš, ierīkots 

apgaismojums (Gaujas tilts – 

Kadaga, 1,5 km). Uzlabots 

visu satiksmes dalībnieku 

drošības līmenis. 

Norobežojošas metāla 

drošības barjeras ierīkošana 

starp Kadagas ceļu un gājēju 

celiņu posmā no Gaujas tilta 

līdz Kadagai. Izvērtēt iespējas 

ierīkot viedo apgaismojumu 

(apgaismojums, kas reaģē uz 

sensoriem). Gājēju pāreju uz 

Austrumu ielas sākumu 

plānots izbūvēt 2025.gadā. 

Atjaunota gājēju ietve. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.59. Ā3.2.3.3.2. Velo 

savienojums starp Ādažu 

novada apdzīvotajām 

vietām, t.sk., starp Ādažu 

pilsētu un Carnikavu (Aiz 

Podniekiem uz Garkalni) 

VTP3 5 000 000 x   x 2027. Izstrādāts būvprojekts. 

Izbūvēts gājēju un 

velosipēdistu celiņš aiz 

Podniekiem uz Garkalni. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.60. Ā3.1.5.1. Gājēju tiltiņa 

Draudzības ielas galā 

pārbūve gājēju un velo 

braucēju vajadzībām 

VTP3 1 200 000 100    2027. Izstrādāts projekts gājēju 

tiltiņa Draudzības ielas galā 

pārbūvei. Pārbūvēts gājēju 

tiltiņš Draudzības ielas galā 

gājēju un velo braucēju 

ērtībām. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.61. Ā3.1.5.2. Jauna gājēju tilta 

pār Gaujas – Daugavas 

kanālu izbūve 

VTP3 200 000 100    2027. Izstrādāts projekts gājēju tilta 

pār Gaujas – Daugavas kanālu 

izbūvei. Izbūvēts gājēju tilts 

pār Gaujas – Daugavas kanālu. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.62. Ā3.1.5.3. Jauna tilta – 

caurtekas izbūve pie 

Dadzīšu ielas un 

VTP3 130 000 100    2024.-

2027. 

Izstrādāts projekts un izbūvēts 

tilts – caurteka pie Dadzīšu 

ielas un Krastupes ielas 

savienojuma. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



  

25 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Krastupes ielas 

savienojuma 

Tika izstrādāts 

būvprojekts. 

3.63. C3.2.2.3. Stāvlaukuma 

izbūve pie Carnikavas 

stadiona 

VTP3 100 000 70 20  10 2026.-

2027. 

Izbūvēts stāvlaukums pie 

Carnikavas stadiona. 

APN, Sporta 

nodaļa 

Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.64. Ā3.2.2.6. Stāvvietas 

paplašināšana pie Ādažu 

stadiona 

VTP3 155 000 70 20  10 2026.-

2027. 

Paplašināta stāvvieta pie 

Ādažu stadiona. Izveidota 1 

objekts 50 mašīnām. 

P/A “CKS”, 

Sporta nodaļa 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.65. Ā3.1.3.4. Projekts 

“Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana 

Ādažu novada pašvaldības 

publisko teritoriju 

apgaismojuma 

infrastruktūrā” (EKII 

projekts) 

VTP3 546 770 30 70   2023.-

2024. 

Izpildīts. Projekta mērķis ir 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana un 

energoefektivitātes uzlabošana 

Ādažu novada pašvaldības 

publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā, 

izmantojot tehnoloģijas un 

videi draudzīgus paņēmienus, 

kas ļauj samazināt esošo 

elektroenerģijas patēriņu 

Ādažu novadā. EKII projekts. 

P/A “CKS” Ādažu, 

Carnikavas 
Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.66. C3.1.3.1. Projekts 

“Apgaismojuma izbūve uz 

Salas aizsargdambja D-2 

posmā, Carnikavas 

pagastā” 

VTP3 53 240 x x   2022.-

2023. 

Izpildīts. Projekta ietvaros 

plānots izbūvēt apgaismojumu 

pa Gaujas aizsargdambi posmā 

no Dzelzceļa tilta pār Gauju 

(Rožu iela) virzienā uz 

Ādažiem (aptuveni 1,5 km). 

ELFLA projekts. 

APN Carnikavas Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.67. Ā3.1.2.1.6. Svītrots 

(28.11.2024.) 

           

3.68. Ā3.2.2.7. Stāvvietas 

paplašināšana pie Ādažu 

vidusskolas Gaujas ielā 30 

VTP3 155 000 100    2026.-

2027. 

Pārplānota un paplašināta 

stāvvieta pie Ādažu 

vidusskolas. Izveidota 1 

objekts 50 mašīnām. 

P/A “CKS”, 

APN 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.69. C3.1.3.2. Projekts 

“Apgaismojuma izbūve uz 

Salas aizsargdambja 

posmā no Mazās Gaujas 

VTP3  x x   2026.-

2027. 

Projekta ietvaros plānots 

izbūvēt apgaismojumu pa 

Gaujas aizsargdambi posmā no 

Mazās Gaujas ielas līdz A1. 

APN Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 



  

26 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ielas līdz A1, Carnikavas 

pagastā” 

3.70. Ā3.1.4.6. Dadzīšu ielas 

izbūve posmā no Gaujas 

ielas līdz Dadzīšu ielai 

VTP3 735 000 x    2025.-

2027. 

Izbūvēts jauns Dadzīšu ielas 

posms no Gaujas ielas līdz 

Dadzīšu ielai. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.71. C3.1.1.1.3. Carnikavas 

ciema centra drošas 

transporta/gājēju sistēmas 

izveidošana (Ceļu 

infrastruktūras 

uzlabošana pie 

Carnikavas vidusskolas 

un Carnikavas PII 

"Riekstiņš) 

VTP3 1 500 000 x   x 2025.-

2027. 

Satiksmes organizācijas 

izmaiņas veiktas skolēnu 

drošības uzlabošanai 

(pārvietošanās uz mājās vai 

ārpusstundu nodarbībām). 

Velo, gājēju un auto ceļš 

Smilšu iela no Ziedu ielas līdz 

Rīgas ielai (~1 km); Jūras iela 

no Zvejnieku ielas līdz Rīgas 

ielai (~1 km); 2 paaugstinātie 

krustojumi, drošības nišas 10 

automašīnām. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.72. C3.1.2.1.5. Pašvaldības 

ceļu un ielu infrastruktūras 

uzturēšana un attīstība 

(Ērgļu iela) 

VTP3 (izmaksas 

skaitītas 

kopā ar 

pasākumu 

C1.1.2.1.4.

) 

100    2027. Noasfaltēts posms Ērgļu ielā 

no veikala Elvi  līdz Loku ielai. 

Pasākumi C3.1.2.1.5.  un 

C1.1.2.1.4. realizējami kā 

vienots vesels, jo pēc tīklu 

izbūves noteikti jāatjauno 

segums. 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.73. Ā3.1.2.3.10. Pašvaldības 

ceļu / ielu ar grants un 

šķembu segumu nomaiņa 

pret bruģi vai melno 

segumu (Elīzes iela) 

VTP3 160 000 100    2025.-

2026. 

Ceļa seguma virskārtas maiņa 

uz cieto segumu +TP. Ielu 

apgaismojuma ierīkošana. 150 

m garumā, 5,5 m platumā. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

3.74. Ā3.1.1.2.6. Satiksmes 

drošības uzlabošanas 

projektu izstrāde un 

īstenošana uz Ādažu 

pašvaldības ceļiem un 

ielām (no Podnieku ielas 

krustojuma ar Lejupes 

ielu Ādažos līdz autoceļa 

VTP3 531 000 100    2027. Gājēju / velo celiņa izbūve ceļa 

posmā no Podnieku ielas 

krustojuma ar Lejupes ielu 

Ādažos līdz autoceļa V50 

krustojumam ar Stirnu ielu. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 



  

27 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

V50 krustojumam ar 

Stirnu ielu Garkalnē) 

 

VTP4: Aizsargāta un sakopta vide brīvā laika pavadīšanai 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums tiek 

īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

4.1. C4.2.2.1.1.  Gājēju celiņu 

izveide uz jūru (Garupē) 

VTP4 50 000 100    2019.-

2021. 

Izpildīts. Koka takas uz jūru 

Garupē projektēšana 

būvniecība, izvērtējot, kāda 

veida atbilstošu 

infrastruktūru  nepieciešams 

un iespējams izveidot 

konkrētā vietā. Pabeigts. 

APN, P/A 
“CKS” 

Carnikavas Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

4.2. C4.1.1.3.1. Svītrots 

(26.10.2022.) 

           

4.3. C4.1.1.6. Svītrots 

(26.10.2022.) 

           

4.4. C4.2.1.1.1.  Dalība dabas 

parka “Piejūra” dabas 

aizsardzības plāna 

īstenošanā (Projekts 

“Laivu ielas (no Cēlāju 

ciema līdz jūrai 

Carnikavā) un tai 

pieguļošā stāvlaukuma 

projektēšana un 

būvniecība”) 

VTP4 452 826 10 90   2021.-

2022. 

Izpildīts. Laivu ielas 

rekonstrukcija un 

stāvlaukuma izbūve no 

Cēlāju Ciemata līdz auto 

stāvlaukumam un vieglākas 

konstrukcijas ielas segums 

līdz jūrai. LAD projekts 

“Laivu ielas (no Cēlāju 

ciema līdz jūrai Carnikavā) 

un tai pieguļošā stāvlaukuma 

projektēšana un būvniecība”. 

2021.gadā tiek izstrādāts 

būvprojekts. Būvdarbus 

Laivu ielas pārbūve pabeigta 

2022.gadā. Objekts pieņemts 

APN, P/A 

“CKS” 

Carnikavas Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



  

28 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums tiek 

īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ekspluatācijā 2022.gada 

30.augustā. 

4.5. C4.1.1.11. Gaujas 

promenādes attīstība 

VTP4 1 000 000 x x   2027. Gaujas promenāde no 

Dzelzceļa tilta līdz Ādažiem. 

P/A “CKS”, 

APN 

Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

4.6. Ā4.1.1.9. Skatu torņa 

izveide 

VTP4 260 000 x   x 2027. Ādažu novadā izveidots 

skatu tornis. 

P/A “CKS”, 
TPN 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

4.7. C4.3.3.2.1. Tūrisma 

objektu attīstība (skatu 

torņa izveide) 

VTP4 300 000 x   x 2027. Carnikavā izveidots skatu 

tornis Carnikavā, Gaujas 

grīvā. 

CNC,  P/A 
“CKS” 

Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

4.8. Ā4.1.1.6. Promenādes gar 

Vējupi izveide 

VTP4 1 200 000 x   x 2027. Izveidota promenāde gar 

Vējupi. 

APN, P/A 

“CKS” 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

4.9. Ā4.1.1.7. Promenādes gar 

Gaujas – Daugavas kanālu 

izveide (ELFLA projekts 

“Pastaigu celiņa izveide 

gar Gaujas – Baltezera 

kanālu”) 

VTP4 200 127 x x   2023.-

2025. 

Izstrādāts būvprojekts. 

Izbūvēts gājēju un 

velosipēdistu celiņš: gar 

Gaujas – Daugavas kanālu, 

savienojums no kanāla ar 

Rīgas gatvi gar “Pērli”. 

Īstenots projekts “Pastaigu 

celiņa izveide gar Gaujas-

Baltezera kanālu”. Projekta 

ietvaros plānots izbūvēt 

pastaigu celiņu aptuveni 2 

km garumā posmā no Zušu 

ielas (gājēju tilta pie Mazā 

Baltezera) līdz Podnieku 

ielai. 

APN, P/A 

“CKS”, TPN 

Ādažu Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

2024.gada nogalē 

tika pabeigta 

projekta 

īstenošana, 

izveidots pastaigu 

celiņš, atsevišķās 

vietās izveidota 

koka laipa un koka 

klājs. Priekšlikums 

precizēt pasākuma 

īstenošanas 

termiņu uz 2023.-

2024. 

4.10

. 

Ā4.1.1.8. Laivu piestātņu 

un atpūtas vietu Gaujas un 

ezeru krastos izveide 

VTP4 200 000 x   x 2026.-

2027. 

Izveidotas laivu piestātnes un 

atpūtas vietas Gaujas un 

ezeru krastos. Plānots 

izveidot atpūtas vietu Iļķenē. 

P/A “CKS”, 
Gaujas 

ilgtspējīgas 

attīstības 
biedrība 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

4.11

. 

C4.2.1.1.2.  Dalība dabas 

parka “Piejūra” dabas 

aizsardzības plāna 

īstenošanā (Skautu iela) 

VTP4 650 000 10 90   2027. Skautu ielas pārbūve. P/A “CKS” Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 



  

29 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums tiek 

īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

4.12

. 

C4.2.1.1.3.  Dalība dabas 

parka “Piejūra” dabas 

aizsardzības plāna 

īstenošanā (Projekts 

“Publisko ūdeņu 

infrastruktūras attīstība 

Carnikavā”) 

VTP4 50 551 10 90   2022. Izpildīts. Veikta Laivu 

dambja caurdure un ierīkots 

optiskais kabelis. Uzstādīti 

pontoni un veikta 

noeju/uzeju izbūve. Uzstādīti 

digitālie stendi. 

APN, PA “CKS” Carnikavas Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 

VTP5: Efektīva resursu izmantošana 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

5.1. Ā5.1.2.1. Projekta 

“Vispārējās izglītības 

iestādes mācību vides 

uzlabošana Ādažu 

novadā” (jaunas mācību 

īstenošanas vietas Ādažu 

vidusskolā būvniecība un 

materiāltehniskās bāzes 

nodrošināšana tajā) 

īstenošana 

VTP5 18 745 112 x x  x 2018.-

2021. 

Izpildīts. Izveidota jauna mācību 

īstenošanas vieta Ādažu 

vidusskolai ar sporta zāli (10450 

m2). Uzcelta jauna ĀVS ēka 

mācību procesa nodrošināšanai 

1.-4.klašu posmā 800 skolēniem. 

Iegādāta Ādažu sākumskolas 

darbības uzsākšanai 

nepieciešamā materiāltehniskā 

bāze. Iegādāts jaunās mācību 

īstenošanas vietas darba 

uzsākšanai nepieciešamais 

aprīkojums. 

APN, ĀVS, P/A 
“CKS” 

Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

5.2. Ā5.1.2.2. Sociālie 

pakalpojumi personām ar 

invaliditāti un bērniem 

ESF projekta 

“Deinstitucionalizācija un 

sociālie pakalpojumi 

personām ar invaliditāti 

un bērniem”,  

VTP5  (izmaksas 

kopā ar 

Dienas 

aprūpes 

centra 

izmaksām 

(Ā5.1.2.3.) 

~15 ~85 x  2021.-

2023. 

Izpildīts. Sniegti sociālie 

pakalpojumi personām ar 

invaliditāti un bērniem projekta 

“Deinstitucionalizācija un 

sociālie pakalpojumi personām 

ar invaliditāti un bērniem” 

ietvaros.  

Sociālais 
dienests, “Ādažu 

ūdensroze” 

Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

Tiek sniegti 

pašvaldības sociālie 

pakalpojumi. 



  

30 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Nr.9.2.2.1./15/I/002 

ietvaros 

5.3. Ā5.1.2.3. Dienas aprūpes 

centra izveide 

pilngadīgām personām ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem (projekts 

“Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas 

plānu īstenošanai Ādažu 

novadā”, 

9.3.1.1/19/I/016) 

VTP5 1 275 287,1

2 

11,45 80,36   2021.- 

2023. 

Izpildīts. Izveidots dienas centrs 

personām ar garīgās attīstības 

traucējumiem un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu 

centrs bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem, kā arī izveidota 

infrastruktūra sociālā 

pakalpojuma “Specializētās 

darbnīcas” sniegšanai projekta 

“Pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas 

plānu īstenošanai Ādažu novadā” 

ietvaros. 

Sociālais 

dienests, APN, 
“Ādažu 

ūdensroze” 

Ādažu 

Carnikavas 
Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

Tiek sniegti 

pašvaldības sociālie 

pakalpojumi. 

5.4. Ā5.1.3.1. Ādažu 

vidusskolas telpu 

pielāgošana pirmsskolas 

izglītības vajadzībām 

VTP5 130 000 100    2021. Izpildīts. Pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanai ĀVS “C” 

korpusa 1.stāvā tiks atvērtas 5 

jaunas grupiņas 2016. un 

2017.gadā dzimušajiem bērniem. 

Grupiņas ierīkotas, telpas 

labiekārtotas un bērni izvietoti 

atbilstoši MK noteikumu 

prasībām. Iegādātas 

nepieciešamās mēbeles un 

aprīkojums. 

Tiek samazināts bērnu skaits 

reģistrācijas rindā uz pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēm. 

P/A “CKS”, 
ĀPII 

“Strautiņš”, 

ĀVS 

Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

5.5. Ā5.1.1.2.1. Pasākumi 

sabiedrisko aktivitāšu 

teritoriju uzlabošanai 

(Atjaunoti un izveidoti 

rotaļu laukumi pie 

daudzdzīvokļu mājām un 

centrālās aktīvās atpūtas 

teritorijas izbūve) 

 VTP5 210 000 

(30 000 

gadā) 

100    2021.-

2027. 

Pie daudzdzīvokļu mājām 

izveidoti rotaļu laukumi un 

izbūvēta 1 centrālā aktīvās 

atpūtas teritorija.  

Izveidoti 1-2 rotaļu laukumi gadā 

visās pašvaldībai piederošajās / 

valdījumā esošajās sabiedrisko 

aktivitāšu teritorijās. 2023.gadā 

APN, P/A 

“CKS” 

Ādažu Pasākums nav 

izpildīts 



  

31 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

izvietoti vingrošanas elementi 

pie Pirmās ielas 25, Ādažos. 

5.6. C5.1.2.1.1. Jaunas 

pirmsskolas izglītības 

iestādes būvniecība (SPII 

“Piejūra”) 

VTP5 3 500 000 100    2021. Izpildīts. Projekts pirmsskolas 

izglītības iestādei “Piejūras” 

skolas telpās. 

Izveidots bērnudārzs 210  vietām 

rekonstruētās “Piejūras” 

internātpamatskolas telpās. 

IJN, APN, 

Būvvalde, SPII 
“Piejūra” 

Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

5.7. C5.1.2.2. Svītrots 

(26.04.2022.) 

           

5.8. Ā5.1.2.6. Projekta 

“Jaunas pirmsskolas 

izglītības iestādes 

Podniekos” īstenošana 

SAM 4.2.1.7. pasākuma 

“Pirmsskolas izglītības 

iestāžu infrastruktūras 

attīstība” ietvaros 

VTP5 16 000 000 

(Būvniecīb

a 

15 616 677, 

t.sk.mēbele

s 727 863) 

60,35 31,25 0,4 8 2022.-

2027. 

Izprojektēta, izbūvēta jauna 

pirmsskolas izglītības iestādes 

ēka Podniekos ne mazāk kā 288 

vietām. PII izbūve tiek īstenota 

SAM 4.2.1.7. pasākuma 

“Pirmsskolas izglītības iestāžu 

infrastruktūras attīstība” ietvaros. 

ERAF finansējums – 5 milj. 

EUR. 
Kā liecina Ādažu novada Dzimtsarakstu 

nodaļas apkopotā informācija par Ādažu 

pilsētā dzimušo bērnu skaitu pēdējo 10 
gadu laikā, vidēji gadā Ādažu pilsētā 

piedzima 64 bērni (2014.gadā – 68 bērni, 

2015.gadā – 70, 2016.gadā – 69, 
2017.gadā – 68, 2018.gadā – 71, 

2019.gadā – 82, 2020.gadā – 55, 
2021.gadā – 62, 2022.gadā – 51, 

2023.gadā – 43), savukārt vidēji 5 gados 

– 59 bērni. Ādažu pagastā dzimušo bērnu 
skaits pēdējo 10 gadu laikā bija vidēji 38 

bērni gadā un pēdējo 5 gadu laikā – vidēji 

43 jaundzimuši bērni gadā (2014.gadā – 

20 bērni, 2015.gadā – 25, 2016.gadā – 

31, 2017.gadā – 47, 2018.gadā – 38, 

2019.gadā – 28, 2020.gadā – 39, 
2021.gadā – 42, 2022.gadā – 48, 

2023.gadā – 58). Carnikavas pagastā 

pēdējo 10 gadu laikā vidēji gadā 
piedzima 53 bērni (2014.gadā – 79 bērni, 

2015.gadā – 58, 2016.gadā – 56, 

APN, P/A 
“CKS”, IJN 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Izstrādāts 

būvprojekts, 

15.10.2024 

būvvalde veikusi 

atzīmi par 

projektēšanas 

nosacījumu izpildi. 

Vienošanās ar 

CFLA par projekta 

īstenošanu noslēgta 

28.12.2024. 

Priekšlikums 

papildināt 

pasākuma 

nosaukumu 

“Ā5.1.2.6. Projekta 

“Jaunas 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

Podniekos” 

īstenošana SAM 

4.2.1.7. pasākuma 

“Pirmsskolas 

izglītības iestāžu 

infrastruktūras 

attīstība” ietvaros 



  

32 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

2017.gadā – 59, 2018.gadā – 41, 

2019.gadā – 56, 2020.gadā – 56, 
2021.gadā – 46, 2022.gadā – 37, 

2023.gadā – 40), savukārt vidēji 5 gados 

– 47 bērni. Dzimušo bērnu skaita 
izmaiņas ir bijušas mainīgas, tomēr 

pēdējo 5 gadu laikā rādītājam Ādažu 

pilsētā bija tendence samazināties par 
8% gadā (pēdējo 10 gadu laikā vidējais 

samazinājums gadā bija 4%), Ādažu 

pagastā palielināties vidēji par 11% gadā 
(pēdējo 10 gadu laikā – palielinājās 

vidēji par 15% gadā) un Carnikavas 

pagastā – palielināties vidēji par 1% gadā 
(pēdējo 10 gadu laikā vidējais 

samazinājums gadā bija 5%). 

Saglabājoties līdzšinējām 5 iepriekšējo 
gadu tendencēm, dzimušo bērnu skaits 

turpmāko 5 gadu laikā (2028.gadā) 

Ādažu pilsētā varētu samazināties līdz 29 
bērniem gadā, Ādažu pagastā – 

palielināties līdz 98 bērniem gadā, 

savukārt Carnikavas pagastā palielināties 
līdz 43 bērniem gadā. 

Atbilstoši CSP datiem par bērnu skaitu 

vecumā līdz 6 gadiem (ieskaitot) pēdējo 5 
gadu laikā, Ādažu pilsētā bērnu skaits 

katru gadu vidēji samazinājās par 1% 

(2019.gadā – 856 bērni, 2020.gadā – 877, 
2021.gadā – 852, 2022.gadā – 871, 

2023.gadā – 834), Ādažu pagastā katru 

gadu šis rādītājs palielinājās vidēji par 1% 
gadā (2019.gadā – 502 bērni, 2020.gadā – 

521, 2021.gadā – 532, 2022.gadā – 543, 
2023.gadā – 526), bet Carnikavas pagastā 

katru gadu vidēji palielinājās par 4% gadā 

(2019.gadā – 597 bērni, 2020.gadā – 607, 
2021.gadā – 612, 2022.gadā – 663, 

2023.gadā – 702). Tiek prognozēts, ka 

pirmsskolas vecuma bērnu skaits 
turpmākajos piecos gados Ādažu pilsētā, 

Ādažu pagastā, Carnikavas pagastā un 

Ādažu novadā kopumā būs stabils. 
Saglabājoties līdzšinējām tendencēm, 

tiek prognozēts, ka pēc 5 gadiem vecumā 

līdz 6 gadiem (ieskaitot) Ādažu pilsētā 

Projekts 

Nr.4.2.1.7/1/23/A/0

12”. 



  

33 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

būs 811 bērni, Ādažu pagastā – 560 bērni 

un Carnikavas pagastā – 856 bērni. 

5.9. C5.1.3.1. Carnikavas 

pamatskolas ēkas 

Nākotnes ielā 1, 

Carnikavā, pārbūve un 

paplašināšana, inventāra 

un tehnoloģiju iegāde 

VTP5 11 040 932 10 186 

010 

746 056 108 

866 

 2021.- 

2022. 

Izpildīts. Specifisko mācību 

kabinetu (mūzika, dizains un 

tehnoloģija, fizika, ķīmija, 

datorika, māksla) un bibliotēkas 

izveide. Mācību kabinetu skaita 

palielināšana. Ēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana. 

Datorklases atjaunošana, 

kabinetu datortehnikas 

atjaunošana, dizaina un 

tehnoloģiju kabineta inventāra 

iegāde,  skārienjūtīgo ekrānu 

iegāde visiem kabinetiem, 

mēbeļu iegāde jaunajiem 

kabinetiem, rezultātā 

reorganizējot par laikmetīgas 

profesionālās ievirzes 

vidusskolu. SAM 8.1.2. projekts 

“Carnikavas pamatskolas 

pārbūve un paplašināšana”. 

APN, CVS Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

5.10

. 

C5.1.3.10. Karlsona 

parka izbūve 

VTP5 500 000 70 20  10 2027. Ierīkots auto stāvlaukums 

(2021.). Labiekārtota parka 

sporta daļa. Labiekārtota parka 

atpūtas daļa. 

P/A “CKS”, 

APN 

Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.11

. 

C5.1.3.16. Estrādes 

būvniecība un Carnikavas 

parka labiekārtošana 

VTP5 900 000 

 

x x  x 2027. Izstrādāts būvprojekts. 

Izbūvēta estrādes skatuve ar 

“gliemezi” skaņas kvalitātes 

uzlabošanai. 

Rekonstruētas un paplašinātas 

sēdvietas. 

Labiekārtota Carnikavas parka 

teritorija, izveidota parka galvenā 

ieeja. 2021.gadā notika 

Carnikavas parka teritorijas 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 



  

34 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

labiekārtojuma būvprojekta 

izstrāde. 

5.12

. 

C5.1.2.6. Svītrots 

(25.04.2024.) 

           

5.13

. 

C5.1.3.18. Sociālā 

dienesta izveide 

VTP5 200 000 100    2022.- 

2023. 

 

Izpildīts. Pārbūvētas Carnikavas 

pamatskolas telpas Garajā ielā, 

izveidots Sociālais dienests 

(mūsdienīgas, paplašinātas un 

funkcionālas telpas ar vides 

pieejamību visām mērķa 

grupām). 

Sociālais 
dienests 

Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

5.14

. 

C5.1.2.1.2. Jaunas 

pirmsskolas izglītības 

iestādes būvniecība (PII 

Kalngalē) 

VTP5 2 500 000 100    2027. Projekts PII Kalngalē. IJN, APN Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.15

. 

C5.1.2.3. Ādažu novada 

Mākslu skolas 

Carnikavas mācību 

punkta  korpusa izbūve 

Nākotnes ielā 1, 

Carnikavā 

VTP5 3 000 000 70 30   2027. Jaunas energoefektīvas ēkas 

izbūve pie Carnikavas 

vidusskolas ēkas. ĀNMS 

Carnikavas mācību punkts 

ierīkots Garā iela 20, Carnikavā.  

Vadība, CVS, 

ĀNMS 

Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.16

. 

Ā5.1.3.2. Pirmās ielas 42 

un Pirmās ielas 42A ēkas 

pielāgošana pašvaldības 

funkciju vajadzībām / 

“LIFEBauhausingEurope

” 

VTP5 700 000 x x  x 2021.-

2026. 

Pirmās iela 42 un Pirmās iela 

42A ēka pielāgota pašvaldības 

funkciju vajadzībām. Īstenošana 

LIFE projekta ietvaros, t.sk., 

veikta sabiedriskas ēkas 

atajunošana, enerģētikas kopienu 

izveidošana, neizmantoto 

publisko telpu izmantošana zaļo 

zonu izveidei un zaļo zonu 

atjaunošanai, darbības pilsētas 

bioloģiskās daudzveidības 

veicināšanai, līdzdalības procesu 

koppārvaldes veicināšanai u.c. 

Veikta Pirmās ielas 42 un Pirmās 

ielas 42A atjaunošana. 

APN, P/A 

“CKS” 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Norisinājās vairākas 

darba grupas ar 

pašvaldības un 

ārējiem ekspertiem, 

kā arī vietējās 

sabiedrības grupām, 

lai apzinātu 

pārveidošanas 

apjomu un 

jaunveidojamās 

funkcijas 

pašvaldības ēkās 

Pirmajā ielā 42 un 

42A (turpmāk – 



  

35 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Ēku komplekss). 

Balstoties darba 

grupu darba 

rezultātos un jaunā 

Eiropas Bauhaus 

principos, 

organizēts 

arhitektūras metu 

konkurss Ēku 

kompleksa 

atjaunošanai. 

5.17

. 

C5.1.3.4. CPII 

“Riekstiņš” vienstāvu 

daļas renovācija 

VTP5 2 000 000 50 50   2027. Izstrādāts renovācijas projekts. 

Renovēta iestādes vienstāvu daļa, 

telpās nodrošināts elektrotīkls 

u.c. komunikācijas atbilstoši 

laikmeta prasībām. Telpas 

sagatavotas iekļaujošās izglītības 

realizēšanai. Gaisa kvalitātes 

monitoringa sistēmas ieviešana 

iekštelpās. 

P/A “CKS”, 

IJN, CPII 
“Riekstiņš” 

Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.18

. 

Ā5.1.3.4. Ādažu Kultūras 

centra telpu atjaunošana, 

attīstība un 

modernizēšana 

VTP5 80 000 x   x 2023.-

2027. 

Atjaunotas, uzlabotas un 

modernizētas visas Ādažu 

kultūras centra telpas un 

materiāli tehniskā bāze.  

ĀNKC Ādažu Pasākums nav 

izpildīts 

2024.gadam nebija 

piešķirti finanšu 

līdzekļi šīm 

aktivitātēm. 

5.19

. 

C5.1.3.5. Kultūras un 

amatniecības centra 

(“amatu mājas”) izveide 

VTP5 1 300 000 40 60   2027. Rekonstruētas telpas Blusu 

krogā, kas ir iekļauts vietējās 

nozīmes pieminekļu saraktā.  

Carnikavas Blusu kroga ēkā  

izveidota “Amatu māja” – 

mūsdienīga kultūras un 

amatniecības tradīciju vieta. 

Kultūrvieta, kurā norisinās 

pašdarbnieku tikšanās, 

meistarklases, 

paraugdemonstrējumi, tiek rādīta 

telpa kopienas pasākumiem, 

CNC Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 



  

36 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

izstādēm un Novada 

amatniecības prasmju 

prezentēšanai. Ir izstrādāts 

būvprojekts ēkas atjaunošanai. 

Nav ziņu par Blusu kroga 

iekļaušanu valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu sarakstā, 

tāpēc nav informācijas par kroga 

ēkas saglabāšanai nepieciešamo 

finanšu līdzekļu piesaisti. 

5.20

. 

Ā5.1.3.6. Ādažu 

pirmsskolas izglītības 

iestādes “Strautiņš” 

lietojumā esošās 

teritorijas labiekārtošana 

VTP5 80 000 100    2024.-

2027. 

Labiekārtota ĀPII “Strautiņš” 

teritorija. 2024.gadā uzlabots 

nožogojums ar drošības sistēmu. 

Nodrošināta kvalitatīva 

pirmsskolas izglītības 

infrastruktūra. Ābeļdārzā 

pārnēsājamo nojumi (vasaras 

sezonai, kad ir apvienotās 

grupas). 17 grupu laukumus 

papildināt/nomainīt ar jaunām 

rotaļu iekārtām, nojumes aprīkot 

ar ergonomiskām un viegli 

pārvietojamām mēbelēm (galdi, 

krēsli) lai nodrošinātu mācīšanās 

iespējas svaigā gaisā.  

P/A “CKS”, 

ĀPII “Strautiņš” 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Iekrāsotā Daļa ar 

rezultatīvajiem 

rādītājiem nav 

izpildīta līdzekļu 

trūmuma dēļ. Vienā 

grupas laukmā 

uzstādīts viens 

rotaļu laukuma 

elements. 

2025.gadā jaunu 

rotaļu iekārtu 

iegādei līdzekļi 

netika piešķirti. 

Paredzētie darbi 

2025.gadam- veco 

garāžu demontāža, 

darbinieku 

stāvlaukuma 

izveide, 

nožogojuma maiņa 

atsevišķās vietās. 

5.21

. 

C5.1.3.6. CPII 

“Riekstiņš” esošās 

teritorijas atjaunošana, 

paplašināšana 

VTP5 120 000 100 

 

   2021.-

2027. 

Atjaunots teritorijas žogs (261 

m). Droši, atjaunoti 2 bērnu 

rotaļlaukumi ar gumijotu 

segumu. Izveidots pirmsskolas 

bērnu sporta laukums – teritorijas 

IJN, CPII 

“Riekstiņš”, P/A 

“CKS” 

Carnikavas Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam  

Priekšlikums 

precizēt pasākuma 

atbildīgo iestāžu 



  

37 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

paplašināšana. Izveidota āra 

klase ar nelielu siltumnīcu – 

teritorijas paplašināšana. Žoga 

uzstādīšana un rotaļu laukuma 

atjaunošana. 

sarakstu, IJN 

norādot aiz 

izglītības iestādes 

un P/A “CKS”. 

5.22

. 

Ā5.1.3.7.1. Ādažu 

pirmsskolas izglītības 

iestādes “Strautiņš” 

atjaunošana 

VTP5 150 000 100    2021.-

2027. 

3 grupu telpu kosmētiskais 

remonts, 31 grupas durvju (no 

iekšpuses) maiņa, 3 gaiteņu 

remonts, kanalizācijas, ūdens un 

sanitāro sistēmu maiņa/ 

atjaunošana (izpildīts daļēji). 

Gaisa kvalitātes monitoringa 

sistēmas ieviešana iekštelpās 

(izpildīts daļēji). 2022.gadā 

notika ūdens cauruļu nomaiņa. 

P/A “CKS”, 

ĀPII “Strautiņš” 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Ir veikts iestādes 

tehniskā stāvokļa 

izvērtējums, kā 

prioritātes 

2025.gadam 

izvirzītas grīdas 

maiņa 2 grupās, 

pelējuma 

novēršanai. Grupu 

nojumju 

atjaunošana, to 

jumtu maiņa.  

Trijās grupās 

(pielāgotajās telpās) 

kondicionieru 

uzstādīšana, gaisa 

kvalitātes 

uzlabošanai. 

Fasādes balsta 

sienas 

nostiprināšana pie 

galvenās ieejas. 

Fasādes 

remontdarbi, kuri 

netika veikti 

iepriekšējā periodā. 

5.23

. 

C5.1.3.9. Svītrots 

(26.10.2022.) 

           

5.24

. 

Ā5.1.3.9. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību 

un uzņēmumu telpu 

pielāgošana personām ar 

VTP5 150 000 100    2022.-

2027. 

Pašvaldības iestāžu, 

struktūrvienību un uzņēmumu 

telpas pielāgotas bērniem un 

jauniešiem, kā arī personām ar 

ĀNP iestādes, 

ĀNP 

struktūrvienības, 
uzņēmumi 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



  

38 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

funkcionāliem 

traucējumiem, kā arī 

bērniem un jauniešiem 

funkcionāliem traucējumiem 

(ierīkoti pandusi, uzbrauktuves 

un pacēlāji; pielāgotas 

labierīcības; uzstādītas pašas un 

viegli atveramas durvis, 

neslīdošās grīdas un kāpnes). 

ĀVS 2025. gada 

budžetā ir paredzēti 

līdzekļi āra lifta 

projektēšanai un 

izbūvei. 

5.25

. 

Ā5.1.3.13. Depo ielas 2, 

Ādažos ēkas atjaunošana, 

energoefektivitātes 

uzlabošana 

VTP5 150 000 100    2021.-

2027. 

Veikta Depo ielas 2, Ādažos ēkas 

atjaunošana un 

energoefektivitātes uzlabošanai, 

padarot pievilcīgāku darba vidi 

darbiniekiem un vidi 

apmeklētājiem. 

ĀNPP, P/A 

“CKS” 

Ādažu Pasākums nav 

izpildīts 

5.26

. 

C5.1.4.1. Dalītās  

atkritumu laukuma 

izbūve Laivu ielā 12 

VTP5 300 000 100    2025.-

2027. 

Izstrādāts tehniskais projekts. 

Dalīto atkritumu laukuma 

izbūve. 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.27

. 

Ā5.1.5.1. Baltezera 

kapsētas attīstība 

VTP5 800 000 x   x 2022.-

2027. 

Attīstīta Baltezera kapsētas 

teritorija (jaunas teritorijas 

atmežošana, paplašināta 

Baltezera kapsēta, izbūvēta 

krematorija, morgs un zvanu 

tornis; izbūvēts kolumbārijs vai 

uguns kapi, iestādīta sēru birzs, 

paplašinātas stāvvietas, 

izvietotas tualetes u.c.). 

2023.gadā izstrādāts būvprojekts 

jaunu kapu vietu izvietojumam 

esošo kapu teritorijā. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.28

. 

Ā5.1.1.3. Pasākumi 

izvēles aktivitāšu 

teritoriju uzlabošanai 

VTP5 100 000 x   x 2022.-

2027. 

Realizēti projekti, aktivitātes – 

parku, skvēru projekti, pludmales 

u.c. (Ūdensrožu parks, Alderu 

parks). Meža dienu projekti. 

APN, PA 

“CKS”, TPN 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Tika īstenots mežu 

dienu projekts. 

5.29

. 

Ā5.1.2.4. Bērnu un 

jauniešu saturīga laika 

pavadīšanas centra 

izveide 

VTP5 50 000 x x  x 2022.-

2027. 

Izveidots bērnu un jauniešu 

saturīga laika pavadīšanas centrs. 

Īstenots LEADER finansēts 

projekts. 

IJN, Izglītības 

iestādes, 

Sociālais 
dienests, APN 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Pašvaldībā 

iegādātas telpas, 

tiek īstenoti projekti 



  

39 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

telpu 

labiekārtošanai. 

5.30

. 

C5.1.2.9. Bērnu un 

jauniešu centru izveide 

novada ciemos 

VTP5 300 000 x x   2022.-

2027. 

Bērnu un jauniešu centri darbojas 

pagasta ciemos. 

IJN, Izglītības 
iestādes 

Carnikavas Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Ir iekārtotas telpas 

un īstenotas 

aktivitātes bērniem 

un jauniešiem 

saturīga brīvā laika 

pavadīšanai. 

5.31

. 

Ā5.1.2.5. Bibliotēkas 

izbūve 

VTP5 550 000 100    2027. Izbūvēta jauna bibliotēkas ēka. P/A “CKS”, 

Bibliotēka, APN 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.32

. 

C5.1.2.8. Jaunas 

bibliotēkas būvniecība 

VTP5 550 000 100    2027. Izstrādāts būvprojekts. 

Uzbūvēta mūsdienīga bibliotēka. 

PA “CKS” Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.33

. 

C5.1.2.5. 

Multifuncionālas sporta 

treniņu zāles (ar 

vieglatlētikas celiņu ap 

sporta spēļu zāli) izveide 

Carnikavā 

VTP5 3 000 000 70 20  10 2027. Izbūvēta jauna halle sporta un 

treniņiem. 

Sporta nodaļa Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.34

. 

Ā5.1.2.7. Brīvā laika / 

kopienu centra 

pieaugušajiem izveide 

VTP5 250 000 x x  x 2022.-

2027. 

Izveidoti brīvā laika / kopienu 

centri pieaugušajiem lielākajos 

ciemos. Iespējams īstenot LIFE 

projekta ietvaros. 

IJN, APN, P/A 

“CKS”, 
Izglītības 

iestādes, 

Sociālais 
dienests, Sporta 

nodaļa, NVO 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Tiek īstenots 

projekts 

“LIFE_Bauhausing

Europe”, kura 

ietvaros tiek veidots 

kopienu centrs 

Pirmā ielā 42A. 

Priekšlikums veikt 

grozījumus 

pasākuma atbildīgo 

iestāžu sarakstā, 

APN norādot pirms 

IJN. 



  

40 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

5.35

. 

C5.1.2.7. Jaunatnes, 

zinātniskā un 

uzņēmējdarbības centra 

izveide 

VTP5 4 000 000 50 25 25  2027. Sadarbībā ar nevalstiskām vai 

citām organizācijām izveidots 

jauniešu un zinātniskais centrs. 

Ir izstrādāta centra attīstības un 

darbības stratēģija. 

Notiek sadarbība ar augstākās 

izglītības iestādēm dažādu 

formālo un neformālo nodarbību 

īstenošanā. 

IJN Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.36

. 

C5.1.2.10. Citu 

daudzfunkcionālu / 

kopienas centru izveide 

novada lielākajos ciemos 

VTP5 600 000 100    2025.-

2027. 

Izveidots kopienas centrs 

dažādām sociālajām grupām 

(Carnikava, Kalngale, Garciems, 

Lilaste, Gauja). 

APN, PA 
“CKS” 

Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.37

. 

Ā5.1.3.10. Pašvaldībai 

piederošo vēsturisko ēku 

atjaunošana 

VTP5 5 000 000 x   x 2027. Veikta vecā Ādažu pagasta nama 

(Gaujas iela 16) mūsdienīga 

pārbūve. 1893.g. arhitekta 

K.Pēkšēna celtā būve 

pārliecinoši vērtīgs objekts, kas 

reprezentē novadu. Saglabājot 

vecā nama mērogu un 

noskaņu,  jāparedz mūsdienīga 

piebūve, kas kopā ar seno labi 

ierakstītos pilsētvidē. Kultūras 

piemineklis ar ilgtspējības 

principu. Telpās, iespējams, 

jāatgriežas vēsturiski te 

1924.gadā izveidotajai 

bibliotēkai. 

P/A “CKS”, 

ANP, CNC 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.38

. 

Ā5.1.3.11.1. Ādažu 

vidusskolas korpusa 

(Gaujas iela 30) 

renovācija 

VTP5 600 000 50 25  25 2024.-

2026. 

Uzlabota Ādažu vidusskolas 

iestādes ēkas energoefektivitāte. 

Veikts Ādažu vidusskolas 

koplietošanas telpu remonts. 

Veikts kabinetu remonts (4000 

m2). Veikta jumta siltināšana. 

Gaisa kvalitātes monitoringa 

sistēmas ieviešana iekštelpās.  

P/A “CKS”, 
ĀVS 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

2024. gadā tika 

renovēts B korpuss 

un uzsākta A 

korpusa fasades 

atjaunošana. 



  

41 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

5.39

. 

Ā5.1.3.12. Ādažu 

vidusskolas stadiona 

rekonstrukcija 

VTP5 1 200 000 70 20  10 2022.- 

2027. 

Izvietots jauns sintētiskais 

vieglatlētikas skrejceliņa segums 

un iespējamie vieglatlētikas 

sektori (2022.gadā izveidots 

sintētiskā seguma vieglatlētikas 

segums, tāllēkšanas bedre un 

pārvietojamās skatītāju tribīnes). 

Izveidots apgaismojums. 

Izvietotas tribīnes un moduļu 

ģērbtuves/ noliktavas. Stadiona 

teritorijā uzstādīti āra trenažieri, 

karoga masti, izveidota velo 

šķēršļu trase, nomainīts āra 

basketbola laukuma segums. 

Izveidota futbola laukuma 

automātiskā laistīšanas sistēma 

Uzstādīti āra vingrošanas 

elementi. Izveidots sintētiskā 

seguma Futbola laukums. 

ĀVS, Sporta 

nodaļa 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Pasākums pabeigts 

daļēji. Atjaunots 

skrejceliņš un 

izveidots 

tāllēkšanas sektors. 

2025.gadā tiks 

uzstādīta 

automātiskā 

laistīšanas sistēma. 

5.40

. 

Ā5.1.3.14. Brīvo telpu 

apzināšana un 

pielāgošana ĀNMS 

vajadzībām 

VTP5 50 000 100    2024.-

2027. 

Pieejamas un nepārslogotas 

telpas kvalitatīva mācību procesa 

īstenošanai. Tiek izskatīti visi 

varianti. 

ĀNMS Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Pabeigts labiekārtot 

un pielāgot telpas 

Garajā ielā 20 

Carnikavas mācību 

punktam).Papildus 

telpas netika 

atrastas. 

5.41

. 

C5.1.3.17. Stadiona 

rekonstrukcija Carnikavā 

VTP5 1 760 000 50   50 2021.- 

2027. 

Stadionos atjaunota drenāžas 

sistēma. Izvietots jauns 

sintētiskais vieglatlētikas 

skrejceliņa segums un visi 

nepieciešamie sektori. Izveidots 

apgaismojums. Izvietotas 

tribīnes un moduļu ģērbtuves/ 

noliktavas. Plānotie uzlabojumi 

laukumā starp skolu un stadionu: 

Sporta nodaļa, 

P/A “CKS”, 

APN 

Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

Priekšlikums 

precizēt pasākuma 

īstenošanas periodu, 

nosakot 2021.-

2024. un papildinot 

iznākuma rezultātu 

aprakstu ar 

“Izpildīts”. 



  

42 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Atjaunots asfalta segums hokeja, 

basketbola un florbola laukumā; 

izveidots asfalta segums 

teritorijā; izvietota telts 10x10, 

kur būtu izvietota trenažieru zāle; 

izveidots bērnu aktivitāšu 

laukums, ievietots parkūra 

aprīkojums jauniešiem, saglabāts 

esošais pludmales volejbola 

laukums. Tiks nodrošinātas 

minimālās higiēnas prasības. 

2022.gadā izsludināts iepirkums 

projektēšanai un būvniecībai. 

Projekts tika pabeigts 2024.gada 

sākumā. 

5.42

. 

Ā5.1.3.16. Smilšu, 

mākslas un relaksācijas 

telpas izveide PII 

VTP5 60 000 100    2026.-

2027. 

Izveidota sensora telpa KPII – 

neizmantotās mazā baseina 

telpas pārbūve (t.sk. ventilācijas 

un apkures sistēmas 

rekonstrukcija) un telpu 

iekārtošana ar atbilstošiem 

materiāliem (silto graudu kaste, 

sensorie materiāli, gaismas, 

skaņas aparatūra). 

Izglītības 
iestādes, P/A 

“CKS” 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.43

. 

C5.1.3.20. Smilšu, 

mākslas un relaksācijas 

telpas izveide 

VTP5 60 000 100    2021.-

2027. 

Izveidota smilšu, mākslas un 

relaksācijas telpa. 2022.gadā 

aprīkota smilšu terapijas telpa 

Siguļu PII. 

Izglītības 

iestādes 

Carnikavas Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

2024. gadā nebija 

plānotas konkrētas 

aktivitātes. 

5.44

. 

C5.1.3.19. Carnikavas 

tautas nama “Ozolaine” 

pārbūve un teritorijas 

labiekārtošana 

VTP5 1 500 000 x x  x 2024.-

2027. 

Izstrādāts būvprojekts. Renovēts 

Carnikavas tautas nams 

“Ozolaine”, kurā: 

1) nodrošināta vides pieejamība; 

2) uzlabota energoefektivitāte; 3) 

paplašināta skatuves daļa; 4) 

modernizēta ventilācijas sistēma; 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākums nav 

izpildīts 



  

43 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

5) bibliotēka un austuve pārceltas 

uz jaunām telpām.  

Labiekārtota tautas nama 

“Ozolaine” apkārtējā teritorija. 

5.45

. 

Ā5.1.2.8. Ādažu Brīvās 

Valdorfa skolas jaunā 

korpusa būvniecība 

VTP5 2 000 000 10 50  40 2023.-

2027. 

Ādažu centrā jauna, mūsdienīga, 

skolēnu un skolotāju vajadzībām 

un mūsdienu prasībām 

piemērota skolas ēka 

pārvietojamo konteineru vietā. 

ĀBVS Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.46

. 

Ā5.1.2.9. 

Multifunkcionāla   sporta 

un kultūras kompleksa –  

halles, t.sk., baseina un 

ledus halles būvniecība 

Ādažos 

VTP5 12 020 000 70 20  10 2025.- 

2027. 

Izstrādāts tehniski ekonomiskais 

pamatojums jaunas halles 

būvniecībai. 

Izbūvēta jauna moderna halle 

sporta un kultūras pasākumiem 

atbilstoši pieprasījumam un 

mūsdienu prasībām. Uzbūvēta 

jauna daudzfunkcionāla sporta 

un kultūras halle ar vismaz 1500 

skatītāju vietām. 

Sporta nodaļa, 
APN, P/A 

“CKS”, Kultūras 

iestādes, TPN 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.47

. 

Ā5.1.2.10. Svītrots 

(23.02.2022.) 

           

5.48

. 

Ā5.1.1.2.2. Pasākumi 

sabiedrisko aktivitāšu 

teritoriju uzlabošanai 

(Sporta aktivitātes zonas 

izveide Alderos) 

VTP5 50 000 70 20  10 2026.-

2027. 

Izveidotas jaunas sporta 

aktivitāšu zona Alderos. 

P/A “CKS”, 

Sporta nodaļa, 
TPN 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.49

. 

Ā5.1.1.2.3. Pasākumi 

sabiedrisko aktivitāšu 

teritoriju uzlabošanai 

(Sporta aktivitātes zonas 

izveide Baltezerā) 

VTP5 50 000 70 20  10 2026.-

2027. 

Izveidotas jaunas sporta 

aktivitāšu zona Baltezerā. 

P/A “CKS”, 

Sporta nodaļa, 

TPN 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.50

. 

Ā5.1.1.2.4. Pasākumi 

sabiedrisko aktivitāšu 

teritoriju uzlabošanai 

(Sporta aktivitātes zonas 

izveide Kadagā) 

VTP5 50 000 70 20  10 2026.-

2027. 

Izveidotas jaunas sporta 

aktivitāšu zona Kadagā. 

P/A “CKS”, 
Sporta nodaļa, 

TPN 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 



  

44 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

5.51

. 

Ā5.1.2.11. Svītrots 

(23.02.2022.) 

           

5.52

. 

Ā5.1.3.11.2. Ādažu 

vidusskolas korpusa 

(Gaujas iela 30) 

renovācija (Īstenots 

projekts “Ventilācijas 

sistēmas izbūve Ādažu 

vidusskolas ēkas “A” un 

“B” korpusā”.) 

VTP5 512 898 15  85  2021.-

2022. 

Izpildīts. Īstenots projekts 

“Ventilācijas sistēmas izbūve 

Ādažu vidusskolas ēkas “A” un 

“B” korpusā”: veikta C korpusa 

renovācija, ierīkojo ventilāciju 

“A” un “B” korpusos. 

ĀVS, P/A 

“CKS”, APN 

Ādažos Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

5.53

. 

Ā5.1.1.3.2. Pasākumi 

izvēles aktivitāšu 

teritoriju uzlabošanai 

(Jaunparks) 

VTP5 50 000 x   x 2022.-

2027. 

Īstenotas aktivitātes teritorijas 

uzlabošanai, labiekārtošanai un 

vides pieejamībai Jaunparkā.  

P/A “CKS” Ādažu Pasākums nav 

izpildīts 

2024.gadā nekas 

netika veikts. 

5.54

. 

Ā5.1.3.11.3. Ādažu 

vidusskolas korpusa 

(Gaujas iela 30) 

renovācija (ĀVS “C” 

korpusa siltināšana) 

VTP5 240 000 x   x 2022. Izpildīts. Īstenots projekts 

“Ādažu vidusskolas ēkas “C” 

korpusa siltināšana”. 

ĀVS, P/A 

“CKS”, APN 

Ādažos Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

5.55

. 

Ā5.1.3.11.4. Ādažu 

vidusskolas korpusa 

(Gaujas iela 30) 

renovācija 

(Ugunsdrošības un 

apziņošanas sistēmas 

uzstādīšana ĀVS) 

VTP5 182 000 x   x 2022.- 

2023. 

Izpildīts. Īstenots projekts 

“Ugunsdrošības un apziņošanas 

sistēmas uzstādīšana Ādažu 

vidusskolas ēkā”. 

ĀVS, P/A 

“CKS”, APN 

Ādažos Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

5.56

. 

Ā5.1.3.11.5. Ādažu 

vidusskolas korpusa 

(Gaujas iela 30) 

renovācija (ĀVS “A” un 

“B” korpusa siltināšana) 

VTP5 350 000 x   x 2023.-

2025. 

Īstenots projekts “Ādažu 

vidusskolas ēkas “A” un “B” 

korpusa siltināšana”. 09.2023. 

uzsākta “B” korpusa siltināšana, 

2024. plānots uzsākt “A” korpusa 

siltināšanu. 

ĀVS, P/A 

“CKS”, APN 

Ādažos Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

2024. gadā tika 

atjaunota B korpusa 

fasāde un uzsāktā A 

korpusa fasādes 

atjaunošana un 

siltināšana. 

5.57

. 

Ā5.1.3.11.6. Ādažu 

vidusskolas korpusa 

VTP5 1 280 000 x   x 2024.-

2027. 

Tiek veikta Ādažu vidusskolas 

centrālās daļas un sporta centra 

ĀVS, P/A 
“CKS”, APN 

Ādažos Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



  

45 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

(Gaujas iela 30) 

renovācija (ĀVS centrālās 

daļas un sporta centra 

siltināšana) 

atjaunošana. 2024.gadā uzsākta 

centrālās daļas atjaunošana. 

5.58

. 

Ā5.1.3.7.2. Ādažu 

pirmsskolas izglītības 

iestādes “Strautiņš” 

atjaunošana (Ventilācijas 

sistēmas ierīkošana visās 

grupiņās) 

VTP5 350 000 x   x 2026.-

2027. 

Veikta ventilācijas sistēmas 

ierīkošana visās ĀPII “Strautiņš” 

grupiņās. 

P/A “CKS”, 
ĀPII 

“Strautiņš”, 
APN 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.59

. 

C5.1.5.1. Carnikavas 

kapsētas attīstība 

VTP5 300 000 x   x 2024.-

2027. 

Attīstīta Carnikavas kapsētas 

teritorija (jaunas kapu sektora 

izveide). 

P/A “CKS” Carnikavas Pasākums nav 

izpildīts 

2024.gadā nekas 

netika veikts. 

5.60

. 

C5.1.3.22. Ēkas Garā ielā 

20 pielāgošana 

pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai 

VTP5  x    2022.-

2023. 

Izpildīts. Ēka Garajā ielā 20 tiek 

pielāgota pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

P/A “CKS”, IJN Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

5.61

. 

Ā5.1.2.12. Jaunas 

vispārējās izglītības 

iestādes izbūve Ādažos 

VTP5  x x  x 2023.-

2027. 

Veikti publiskās un privātās 

partnerības finanšu un 

ekonomiskie aprēķini jaunas 

pamatskolas izveidei Ādažu 

pilsētā. Izprojektēta un izbūvēta 

jauna vispārējās izglītības iestāde 

1.-9. klasei un sporta 

infrastruktūra Ādažos. 

APN, P/A 

“CKS”, IJN, 

ĀVS 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

2024. gadā noslēgts 

līgums ar finanšu 

un ekonomisko 

aprēķinu 

izstrādātāju jaunās 

pamatskolas 

izbūvei. 

5.62

. 

Ā5.1.2.13. Papildus 

mācību īstenošanas vietas 

izveide pie Ādažu 

vidusskolas Gaujas ielā 

30 

VTP5  x   x 2027. Izprojektēta un izbūvēta papildus 

mācību īstenošanas vieta, pie 

Ādažu vidusskolas. 

APN, P/A 
“CKS”, IJN, 

ĀVS 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.63

. 

Ā5.1.3.11.2. Ādažu 

vidusskolas korpusa 

(Gaujas iela 30) 

renovācija (Īstenots 

projekts “Ventilācijas 

VTP5  x    2024. Izpildīts. Īstenots projekts 

“Ventilācijas sistēmas izbūve 

Ādažu vidusskolas ēkas “D” 

korpusā un pārejās”: veikta D 

korpusa renovācija, ierīkojo 

ĀVS, P/A 

“CKS”, APN 
Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



  

46 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

sistēmas izbūve Ādažu 

vidusskolas ēkas “D” 

korpusā un pārejās”) 

ventilāciju “D” korpusā un 

pārejās. 

5.64

. 

Ā5.1.1.5. Īstenots SAM 

5.1.1.3. pasākuma 

“Publiskās ārtelpas 

attīstība Ādažos, Gaujas 

ielā 31” projekts 

VTP5 506 600 x x   2024.-

2026. 

Īstenots SAM 5.1.1.3. pasākuma 

“Publiskās ārtelpas attīstība 

Ādažos, Gaujas ielā 31” projekts, 

kura ietvaros paplašināts 

automašīnu stāvlaukums Gaujas 

ielā 31, Ādažos, izbūvēts jauns 

skvērs, ierīkots mikromobilitātes 

punkts un paplašināta Ādažu 

publiskā ārtelpa 

APN, P/A 
“CKS” 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

28.06.2024. 

parakstīta 

Vienošanās ar 

CFLA par projekta 

īstenošanu. 

Priekšlikums 

papildināt 

pasākuma 

nosaukumu 

“Ā5.1.1.5. Īstenots 

SAM 5.1.1.3. 

pasākuma 

“Publiskās ārtelpas 

attīstība Ādažos, 

Gaujas ielā 31” 

projekts 

Nr.5.1.1.3/1/23/A/0

29”. 

5.65

. 

Ā5.1.4.5. Jauna šķirotā 

atkritumu laukuma 

izbūve 

VTP5 50 000 x x   2023.-

2027. 

Izbūvēts jauns šķiroto atkritumu 

laukums. 

P/A “CKS”, 

APN 
Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Jomas ielā plānots 

jauns atkritumu 

šķirošanas laukums, 

2024. gadā tika 

veikta izpēte, 

izstrādāts projekts 

(Carnikavā). 

Priekšlikums veikt 

pasākuma plānoto 

izmaksu 

aktualizāiju, 

norādot plānotās 

kopējās izmaksas 

244 554 euro. 



  

47 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

5.66

. 

Ā5.1.2.14. Citu 

daudzfunkcionālu / 

kopienas centru izveide 

novada lielākajos ciemos 

VTP5 600 000 100    2027. Izveidots kopienas centrs 

dažādām sociālajām grupām 

(Garkalne, Alderi, Baltezers, 

Kadaga). 

APN, PA 

“CKS” 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.67

. 

Ā5.1.2.15. Kadagas PII 

“Mežavēji” ēkas 

paplašināšana 

VTP5 867 600 x   x 2027. Izbūvēta fundamentāla 2 stāvu 

piebūve, esošās ēkas stilā. 

APN, PA 
“CKS” 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.68

. 

Ā5.1.2.16. Pagaidu 

mācību īstenošanas vietu 

(pārvietojamu moduļu) 

izveide pie izglītības 

iestādēm 

VTP5 648 800 x   x 2025. Lai nodrošinātu mācību procesa 

nepārtrauktību, kā arī uzsāktu 

remonta darbus esošajās 

izglītības iestādēs (Ādažu PII 

“Strautiņš” un Ādažu 

vidusskolā), nepieciešams 

nodrošināt pagaidu mācību 

īstenošanas vietas blakus 

attiecīgajām izglītības iestādēm. 

Izbūvēti 2 pārvietojami, 

labiekārtoti moduļi - pagaidu 

mācību īstenošanas vietas (katru 

24 bērniem). 

APN, PA 

“CKS” 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.69

. 

Ā5.1.3.11.7. Ādažu 

vidusskolas korpusa 

(Gaujas iela 30) 

renovācija (ĀVS 

inženierkomunikāciju 

nomaiņa / rekonstrukcija) 

VTP5 2 300 000 x   x 2024.-

2027. 

Nomainītas esošās Ādažu 

vidusskolas 

inženierkomunikācijas 

(eloktroinstalācija, ūdensapgāde, 

siltumapgāde, sadzīves un lietus 

kanalizācija). 

APN, PA 

“CKS” 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Pabeigta siltināšana 

B korpusam. 

5.70

. 

Ā5.1.3.11.8. Ādažu 

vidusskolas korpusa 

(Gaujas iela 30) 

renovācija (ĀVS aktu 

zāles remonts, 

modernizācija) 

VTP5 225 000 x   x 2025.-

2027. 

Veikts Ādažu vidusskolas aktu 

zāles remonts, kā arī akustikas, 

apskaņošanas un apgaismošanas 

ierīkošana. 

ĀVS, APN, PA 

“CKS” 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.71

. 

Ā5.1.3.11.9. Ādažu 

vidusskolas korpusa 

(Gaujas iela 30) 

renovācija (Lifta 

ierīkošana ĀVS) 

VTP5 250 000 x   x 2026. ĀVS izbūvēts 1 lifts. 

Nodrošināta vides pieejamība, 

labiekārtojot ietvju pieejamību 

cilvēkiem ar kustību 

ierobežojumiem. 

ĀVS, APN, PA 

“CKS” 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 



  

48 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

5.72

. 

C5.1.3.25. Siguļu PII 

“Piejūra” āra teritorijas 

labiekārtošana 

VTP5 68 000 x   x 2026.-

2027. 

Bērnu sporta laukuma izveide 

SPII “Piejūra” un Ādažu novada 

bērniem (īpaši Siguļu, Gaujas un 

Upmalas ciemu ģimenēm). 

Dabas koncertzāles izveide 

Siguļu PII “Piejūra”. 

SPII 

“Piejūra” 

Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

5.73

. 

C5.1.3.23. Projekta 

“Ādažu novada Mākslu 

skolas Carnikavas mācību 

punkta publiskās ārtelpas 

labiekārtošana, palielinot 

ārtelpas pievilcību” 

īstenošana 

VTP5 19 868 x x   2024. Pie Ādažu novada mākslu skolas 

Carnikavas mācību punkta tiek 

īstenots projekts “Ādažu novada 

Mākslu skolas Carnikavas 

mācību punkta publiskās ārtelpas 

labiekārtošana, palielinot 

ārtelpas pievilcību”. Projekts tiek 

veikts biedrības “Jūras Zeme” 

ELFLA3 rīcībā “Atbalstīt ciemu 

un apkaimju publiskās 

infrastruktūras attīstību”. 

APN, ĀNMS Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

2024.gadā projekta 

īstenošana ir 

pabeigta, Mākslu 

skolas Carnikavas 

mācību punkta 

ārtelpā izveidots 

celiņš, terase ar 

paaugstinājumu, 

soliem un atkritumu 

urnu, veikti 

apstādījumi. 

 

VTP6: Klimatneitrāla enerģijas ģenerācija un izmantošana 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

6.1. Ā6.1.1.1. Projekta “Save 

your bUildiNg by SavINg 

Energy. Begin to move 

more quickly 

(“Accelerate 

SUNShINE”) īstenošana 

VTP6 128 465    100 2017.-

2021. 

Izpildīts. Veicināta 

energoefektivitātes 

pakalpojuma līgumu (EPC) 

attīstība/ieviešana Latvijā, 

attīstot un piemērojot ne tikai 

normatīvo bāzi, bet arī 

izstrādājot standartizētu 

dokumentāciju sabiedrisko ēku 

sektoram. Veikti sabiedrības 

informēšanas pasākumi, 

daudzdzīvokļu ēku un publisko 

APN, P/A 

“CKS” 

Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



  

49 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ēku energoefektivitātes 

paaugstināšanas atbalsta 

pasākumi. 

Apstiprinātas 3 no 6 pilotēkām 

daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku 

sektorā un 1 no 2 

nepieciešamajām ēkām 

publiskajā sektorā; veiktas 

publicitātes aktivitātes. 

Noslēgti divi EPC 

priekšlīgumi, veikta ĀPII 

“Strautiņš” fasādes vienkāršotā 

atjaunošana. 

6.2. Ā6.1.1.2. Pašvaldības ēku 

energoattīstības plāna 

pasākumu īstenošana / 

Ā1.1.EKRP pasākums 

“3.2.1. Atjaunoto ēku 

enerģijas patēriņa 

kontrole un 

samazināšana” 

VTP6 100 000 100    2021.-

2027. 

Tiek īstenoti pašvaldības ēku 

energoattīstības plāna 

pasākumi, t.sk. regulāra 

elektroenerģijas un 

siltumenerģijas audita 

veikšana, iekštelpu 

apgaismojuma nomaiņa, 

termoregulatoru uzstādīšana, 

siltumapgādes sistēmas apkope 

un balansēšana, vējtveru 

uzstādīšana, logu un durvju 

blīvēšana vai nomaiņa, kustīgu 

sensoru uzstādīšana, atbildīgo 

darbinieku apmācība u.c.). 

2024.gadā plānota skatuves 

gaismu sistēmu nomaiņa 

energoefektivitātes 

nodrošināšanai. 

P/A “CKS”, 

iestādes, 
struktūrvienības 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

6.3. Ā6.1.1.3. 

Energoefektivitātes 

pasākumu īstenošana, 

piesaistot trešās puses 

finansējumu 

VTP6 100 000 x   x 2022.-

2027. 

Īstenoti energoefektivitātes 

pasākumi, piesaistot trešās 

puses finansējumu (t.sk., 

apkures sistēmu pilnveidošana, 

bēniņu siltināšana, cauruļvadu 

siltumizolācijas uzlabošana, 

P/A “CKS”, 

ĀVS, KPII 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



  

50 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ārsienu siltināšana, ventilācijas 

sistēmas rekonstrukcija, 

pagrabu siltināšana). 

6.4. Ā6.1.2.3.1. Svītrots 

(28.11.2024.) 

           

6.5. Ā6.4.1.9. 2.1.3.1. 

pasākuma projekta 

“Pielāgošanās klimata 

pārmaiņām Ādažu novada 

Podniekos” īstenošana 

VTP6 3 080 000 21,41 78,59   2024.-

2027. 

Īstenots 2.1.3. specifiskā 

atbalsta mērķa “Veicināt 

pielāgošanos klimata 

pārmaiņām, risku novēršanu un 

noturību pret katastrofām” 

2.1.3.1. pasākuma “Pašvaldību 

pielāgošanās klimata 

pārmaiņām” projekts 

“Pielāgošanās klimata 

pārmaiņām Ādažu novada 

Podniekos” īstenošana. 

Būvprojektā “Krastupes ielas 

pārbūves” paredzēto 

risinājumu ieviešana, t.sk., 

Krastupes ielas un tai 

piegulošās teritorijas 

Podniekos projektēšana, 

būvniecība un teritorijas 

labiekārtošana (t.sk., esošo 

lietusūdens savākšanas sistēmu 

atjaunošana un vides 

pielāgošana klimata 

pārmaiņām; kompleksi 

risinājumi peldvietu noturībai 

pret klimata pārmaiņām 

veicināšana; ilgtspējīgas 

“zaļās” un “zilās” 

infrastruktūras atjaunošana un 

attīstība, izmantojot dabā 

balstītus risinājumus, kas 

sekmē pielāgošanos klimata 

pārmaiņām; nepieciešamās 

APN Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Projekta pieteikums 

26.11.2024  

iesniegts CFLA. 

Priekšlikums 

papildināt 

pasākuma 

nosaukumu 

“Ā6.4.1.9. 2.1.3.1. 

pasākuma projekta 

“Pielāgošanās 

klimata pārmaiņām 

Ādažu novada 

Podniekos”, Nr. 

2.1.3.1/1/24/A/019 

īstenošana”. 



  

51 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ūdensaimniecības 

infrastruktūras, elektrotīklu un 

vājstrāvu tīklu izbūve un esošo 

vājstrāvu tīklu pārbūve, 

jaunizveidotās un atjaunotās 

publiskās infrastruktūras 

darbības nodrošināšanai; ar 

pielāgošanos klimata 

pārmaiņām saistīta civilās 

aizsardzības nodrošinājuma 

iegāde un izveide), būvniecības 

procesa autoruzraudzība un 

būvuzraudzība un publicitātes 

pasākumi par projekta 

īstenošanu. 

 

VTP7: Uzņēmējdarbībai pielāgota novada teritorija 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

7.1. Ā7.1.1.1.1. Projektu 

īstenošana publiskās 

infrastruktūras attīstībai un 

pilnveidošanai industriālās 

teritorijās (Projekts 

“Eimuru industriālās 

teritorijas infrastruktūras 

sakārtošana ražošanas 

zonas pieejamības un 

uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai Ādažu 

novadā”) 

VTP7 

 

2 958 721  47,92 45,71 6,38  2020.-

2021. 

Izpildīts. Īstenots projekts 

publiskās infrastruktūras 

attīstībai un pilnveidošanai 

industriālā teritorijā Eimuros. 

Ataru ceļš. Veikta šī projekta 

pēcuzraudzība. 

APN, P/A 

“CKS” 

Ādažu Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



  

52 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss 

uz 31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

7.2. Ā7.1.1.1.2. Projektu 

īstenošana publiskās 

infrastruktūras attīstībai un 

pilnveidošanai industriālās 

teritorijās (Projekts 

“Infrastruktūras 

uzlabošana 

uzņēmējdarbības attīstībai 

Ādažos”) 

VTP7 1 668 123 15 85   2024.- 

2027. 

Īstenots projekts “Infrastruktūras 

uzlabošana uzņēmējdarbības 

attīstībai Ādažos” publiskās 

infrastruktūras attīstībai un 

pilnveidošanai teritorijā 

“Jaunkūlas”. SAM 5.1.1.1. 

pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” 

ietvaros. Tiek īstenotas 3 

projekta kārtas. 

APN, P/A 

“CKS” 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Tika izstrādāts 

Jaunkūlu ielas 

atjaunošanas 

projekts. 

7.3. Ā7.1.5.2. Ādažu centra 

NAI jaudas palielināšana 

(III kārta, 2.posms) 

VTP7 3 800 000 x  x x 2021.-

2024. 

Ādažu centra NAI jaudas 

palielināšana par 800 m3 dnn. 

 

SIA “Ādažu 

ūdens”, ĀND 

Ādažu Pasākums nav 

izpildīts 

7.4. Ā7.1.4.1. Ādažu centa 

tirgus laukuma attīstība 

Ādažu novadā 

VTP7 500 000 x x   2027. Ādažu centrā labiekārtots tirgus 

laukums. 

P/A “CKS”, 

APN 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

7.5. Ā7.2.2.2. Jaunatnes un 

zinātniskā centra izveide 

VTP7 4 000 000 50 25 25  2027. Sadarbībā ar nevalstiskām vai 

citām organizācijām izveidots 

jauniešu un zinātniskais centrs. 

Ir izstrādāta centra attīstības un 

darbības stratēģija. 

Notiek sadarbība ar augstākās 

izglītības iestādēm dažādu 

formālo un neformālo nodarbību 

īstenošanā. 

IJN, ĀVS, APN, 
P/A “CKS” 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams 

veikt 2024.g. 

Priekšlikums 

veikt izmaiņas 

pasākuma 

nosaukumā uz 

“Zinātniskā 

centra izveide”, jo 

jauniešu centra 

izveide paredzēta 

Ā5.1.2.4.. 

7.6. Ā7.1.5.6. Solāro 

elektrostaciju izbūve 

VTP7 140 000  85  15 2021.-

2022. 

Izpildīts. Realizēts projekts 

“Solārās elektrostacijas izbūve 

“Centra attīrīšanas ietaisēs” un 

ūdens attīrīšanas stacijā 

Krastupes ielā 6, Ādažos, Ādažu 

pagastā, Ādažu novadā”, veicot 

solārās elektrostacijas 

projektēšanu un būvniecību 

SIA “Ādažu 
ūdens” 

Ādažu Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 



  

53 

 

VTP8: Pieejama un daudzpusīga izglītība 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

8.1. C8.1.1.1. Projekta 

“Ekoskola” ieviešana 

VTP8 70 000 90   10 2021.-

2027. 

Pilnveidotas skolotāju un 

skolas vadošo darbinieku 

zināšanas par to, kā skolā 

ieviest kompetenču izglītību, 

ieviešot projektu 

“Ekoskola”. 

IJN, Izglītības 

iestādes 

Carnikavas Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam  

Priekšlikums veikt 

grozījumus 

pasākumu atbildīgo 

iestāžu sarakstā, 

norādot IJN aiz 

izglītības iestādēm. 

8.2. Ā8.1.4.1. Reģionālā 

metodiskā centra un 

vienotas pārvaldības 

sistēmas izveide Ādažos 

(Ādaži, Carnikava, 

Saulkrasti, Garkalne) 

VTP8 250 000 x   x 2024.- 

2026. 

Struktūra, kas veicinās 

pedagogu tālākizglītības un 

metodiskā darba efektivitāti 

Pierīgas plānošanas reģionā 

un sekmēs kompetenču 

pieejā balstītā vispārējās 

izglītības satura ieviešanu 

visos izglītības līmeņos, kā 

arī pedagogu aktīvāku 

iesaistīšanos valsts izglītības 

politikas un izglītības 

attīstības stratēģijas 

veidošanā gan pašvaldības, 

gan valsts līmenī.  

IJN, vadība Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Novadā darbojas 

mācību jomu 

koordinatori. 

Priekšlikums veikt 

grozījumus 

pasākuma 

nosaukumā, labojot 

no reģiona uz 

Ādažu novadu. 

Pirmkārt, Ādaži un 

Carnikava tagad ir 

viens novads, 

Garkalne ir cita 

novada sastāvā un 

papildu vēl parādās 

Saulkrasti. Novada 

metodiskā centra un 

vienotas pārvaldības 

sistēmas izveide 

Ādažu novadā. 

8.3. Ā8.1.1.1. EKO izglītības 

programmu īstenošana 

(dabas resursu pieejamība) 

VTP8 80 000    100 2022.-

2027. 

Ir īstenotas 3 EKO izglītības 

programmas izglītības 

programmas. 

IJN, Izglītības 

iestādes 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam  

KPII EKO 

programmu 

Mežavējos 

nerealizē, taču 



  

54 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

realizējam gan 

Džimbas 11 soļu 

drošības 

programmu, gan 

garīgās veselības 

veicināšanas 

programmu 

PROMEHS (abas ir 

prevencijas 

programmas). 

Priekšlikums veikt 

grozījumus 

pasākumu atbildīgo 

iestāžu sarakstā, 

norādot IJN aiz 

izglītības iestādēm. 

8.4. C8.1.1.2. EKO izglītības 

programmu īstenošana 

(dabas resursu pieejamība) 

VTP8 80 000    100 2021.-

2027. 

Ir īstenotas 3 EKO izglītības 

programmas izglītības 

programmas. 

IJN, Izglītības 

iestādes 

Carnikavas Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam  

2024. gadā saņemts 

kvalitāti 

apliecinošais 

starptautiskais 

Zaļais karogs. 

Priekšlikums veikt 

grozījumus 

pasākumu atbildīgo 

iestāžu sarakstā, 

norādot IJN aiz 

izglītības iestādēm. 

8.5. Ā8.1.2.4. Svītrots 

(25.04.2024.) 

           

 



  

55 

 

VTP9:  Daudzveidīgu sociālo un veselības pakalpojumu pieejamība 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

9.1. Ā9.2.2.1. Svītrots 

(23.02.2022.) 

           

9.2. C9.1.1.1. Sociālās 

rehabilitācijas 

nodrošināšana ģimenei un 

bērnam ar īpašām 

vajadzībām vai 

ierobežotām iespējām 

VTP9 100 000 100    2021.-

2027. 

Nodrošināti sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumi 

ģimenei un bērnam ar īpašām 

vajadzībām vai ierobežotām 

iespējām. 

Sociālais 

dienests, IJN, 
Nevalstiskās 

organizācijas 

Carnikavas Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

9.3. C9.1.1.2. Individuālas 

pieejas veicināšana 

ģimenēm, kurās ir bērns vai 

pieaugušais  ar invaliditāti 

VTP9 50 000 100    2021.-

2027. 

Veicināta individuāla pieeja 

ģimenēm, kurās ir bērns vai 

pieaugušais ar invaliditāti. 

Sociālais 

dienests, IJN, 

Nevalstiskās 
organizācijas 

Carnikavas Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

9.4. Ā9.1.2.1. Infrastruktūras un 

vides pieejamības 

nodrošināšana personām ar 

funkcionāliem 

traucējumiem dzīvesvietās 

(pandusi, uzbrauktuves, 

pacēlāji, citi palīglīdzekļi) 

VTP9 60 000 100    2021.-

2027. 

Infrastruktūras un vides 

pieejamība personām ar 

funkcionāliem traucējumiem 

personu dzīvesvietās. Projekta 

ietvaros tiek pielāgoti mājokļi 

2 personām ar invaliditāti un 

smagiem kustību 

traucējumiem. 

P/A “CKS”, 
Sociālais 

dienests 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

9.5. C9.1.1.5. Svītrots 

(26.04.2022.) 

           

9.6. Ā9.1.1.3. Svītrots 

(23.02.2022.) 

           

9.7. Ā9.2.1.1. Slimnīcas ēkas 

Gaujas ielā 13/15, Ādažos, 

fasādes un iekšpagalma 

renovācija 

VTP9 300 000 100    2022.- 

2024. 

Veikta slimnīcas ēkas Gaujas 

ielā 13/15, Ādažos, fasādes un 

iekšpagalma renovācija. 

Labiekārtota slimnīcas vide un 

infrastruktūra. 

PSIA “Ādažu 

slimnīca” 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Turpinās darbi. 

Priekšlikums veikt 

labojumus 

finansējuma avotu 

sarakstā, norādot, 

ka projektu 100% 

finansē PSIA 

“Ādažu slimnīca”. 



  

56 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, 

kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

9.8. Ā9.2.1.3. Operāciju zāles 

ventilācijas sistēmas 

nomaiņa, telpas remonts, 

medicīnas iekāru 

modernizācija 

VTP9 60 000 100    2023.-

2024. 

Izveidots mūsdienīgs un 

funkcionāls dienas stacionārs, 

nomainot operācijas zāles 

ventilācijas sistēmu, veicot 

telpu remontu, modernizējot 

iekārtas. 

PSIA “Ādažu 

slimnīca” 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Daļēji izpildīts. 

Iekārtas 

pakāpeniski tiek 

modernizētas. 

Ventilācijas un 

telpu remontdarbi 

tiek pārcelti līdz 

finansējuma 

pieejamībai. 

9.9. Ā9.2.1.2. Dienas stacionāra 

renovācija 

VTP9 50 000 x   x 2023.-

2025. 

Izveidots mūsdienīgs un 

funkcionāls dienas stacionārs, 

veicot dienas stacionāra 

renovāciju. 

PSIA “Ādažu 

slimnīca” 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Konkrētas 

aktivitātes 2024. 

gadā nebija 

nepieciešamas. 

9.10

. 

Ā9.1.2.2. Pasākuma 

“Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai” īstenošana 

Ādažu novadā 

VTP9 44 284 x x   2023.-

2026. 

Tiek īstenots Atveseļošanas un 

noturības mehānisma 

pasākuma “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai” projekts 

Ādažu novadā, nodrošinot 

mājokļa ārējās un iekšējās 

vides pielāgošana mērķa 

grupas personas vajadzībām 

divu mērķa grupas personu 

mājvietās. Projekta ietvaros 

tiek pielāgoti mājokļi 2 

personām ar invaliditāti un 

smagiem kustību 

traucējumiem. 

Sociālais 

dienests, APN 

Ādažu  Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

2024.gadā noslēgts 

līgums par mājokļa 

pielāgojumu 

veikšanu vienā no 

mājokļiem. 

Priekšlikums 

precizēt pasākuma 

plānotās indikatīvās 

izmaksas 46 365 

EUR. 

 



  

57 

 

VTP10: Sporta aktivitāšu pieejamība un daudzveidība 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

10.1

. 

Ā10.1.1.1. Pumpu trases 

ierīkošana Ādažos 

VTP10 116 000 x x  x 2021. Izpildīts. 2021.gadā izveidota 

jauna mūsdienu prasībām 

ekstrēmo sporta veidu 

infrastruktūra – pumpu trase. 

Sporta nodaļa Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

10.2

. 

C10.1.2.1. Sporta un 

aktīvās atpūtas 

infrastruktūras izveide 

“Zibeņu” parkā 

VTP10 500 000 70 20  10 2023.-

2027. 

Izveidotas apgaismotas trases. 

Uzstādīti soliņi, moduļi 

(ģērbtuves). Izveidotas auto 

stāvvietas. Izveidots disku golfa 

laukums. Labiekārtots / 

paplašināts stāvlaukums. 

Uzstādīta / atjaunota distanču 

norobežojošā siena. Izveidoti 

trases marķējumi. Izveidots 

ragavu kalniņš. 2023.gadā 

izveidots disku golfa parks 

“ZIBEŅI”. 

Sporta nodaļa Carnikavas Pasākums nav 

izpildīts 

Pagaidām ieceres 

līmenī. 

10.3

. 

C10.1.1.1. Pārvietojamā 

skeitparka elementu 

ierīkošana Carnikavā 

VTP10 460 000 100    2025.-

2027. 

Izveidota jauna mūsdienu 

prasībām ekstrēmo sporta veidu 

infrastruktūra – skeitparks un 

pumpu trase. 

P/A “CKS”, 
Sporta nodaļa 

Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

2025.gada budžetā 

atvēlēti līdzekļi 
skeitparka 

projektēšanai. 

 

VTP11: Novada kultūrvides attīstība 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums tiek 

īstenots 
pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējums 

            

 



  

58 

 

VTP12: Iedzīvotāju dzīves stabilitāte un drošība 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējums 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

12.1

. 

Ā12.1.1.3. Radošo 

darbnīcu organizēšana 

VTP12 140 000  x x  x 2022.-

2027. 

Organizētas un īstenotas 

radošās darbnīcas bērniem un 

jauniešiem. ĀVS tiek 

īstenotas pasākumu un 

interešu izglītības programmu 

ietvaros. 

IJN, Izglītības 

iestādes, CNC, 

NVO 

Ādažu Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

Katru gadu skolēnu 

brīvlaikos tiek 

organizētas 

nometnes. 

12.2

. 

C12.1.1.4. Radošo 

darbnīcu organizēšana 

VTP12 140 000 100    2021.-

2027. 

Organizētas radošas 

darbnīcas bērniem un 

jauniešiem. Carnikavas tautas 

namā “Ozolaine” tiek 

organizētas darbnīcas novada 

svētku ietvaros. 

IJN, Izglītības 

iestādes, 

Carnikavas 
tautas nams 

“Ozolaine”, 

NVO 

Carnikavas Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

Katru gadu skolēnu 

brīvlaikos tiek 

organizētas 

nometnes. Notiek 

novada svētku un 

tradīciju pasākumu 

ietvaros. 

12.3

. 

Ā12.1.2.3. Pasākumu 

īstenošana vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai (projekts 

“Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai Ādažu novada 

pašvaldības Ādažu 

pagastā”, 9.2.4.2/16/I/001) 

VTP12 187 923  85 15  2021.-

2023. 

Izpildīts. Veselību veicinošu 

pasākumu, nodarbību un 

dažādu aktivitāšu 

organizēšana visām vecuma 

grupām. Veselību veicinoša 

inventāra iegāde. 

Pasākums Investīciju plānā 

tika ietverts jau 2017.gada 

janvārī. SAM 9.2.4.2. 

Pasākumi vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei projekta 

“Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai Ādažu novada 

pašvaldības Ādažu pagastā” 

Nr.9.2.4.2/16/I/001 ietvaros 

plānotās aktivitātes atbilstoši 

projekta laika grafikam. 

Projektu plānots pabeigt 

2023.gadā. 

APN, 
pašvaldības 

iestādes 

Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



  

59 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējums 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

12.4

. 

C12.3.1.3. Videokameru 

uzstādīšana  novada 

apdzīvotajās vietās, uz 

maģistrālajiem ceļiem un 

publisko ūdeņu tuvumā, 

atsevišķas telpas izveide 

video monitoringa 

pārraudzībai 24/7 

pašvaldības policijas telpās 

VTP12 80 000 x x x  2021.- 

2027. 

Carnikavas, Kalngales, 

Mežciema, Garciema 

(Mežgarciema), Garupes, 

Gaujas, Siguļu un Lilastes 

ciemos publiskās vietās 

uzstādītas videonovērošanas 

kameras. Videokameru 

iegāde un uzstādīšana, 

efektīvākas un kvalitatīvākas 

sabiedriskās kārtības un 

drošības nodrošināšana 

iedzīvotāju labklājībai. 

Jaunajos objektos tiek 

iekļauta videonovērošana. 

ITN, P/A 

“CKS”, ĀNPP 

Carnikavas Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam  

Carnikavas, 

Kalngales, 

Mežciema, 

Garciema 

(Mežgarciema), 

Garupes, Gaujas, 

Siguļu un Lilastes 

ciemos publiskās 

vietās uzstādītas 

videonovērošanas 

kameras. 

Videokameru iegāde 

un uzstādīšana, 

efektīvākas un 

kvalitatīvākas 

sabiedriskās kārtības 

un drošības 

nodrošināšana 

iedzīvotāju 

labklājībai. Jaunajos 

objektos tiek 

iekļauta 

videonovērošana. 

12.5

. 

C12.1.1.1. Novada 

daudzbērnu ģimeņu 

privilēģiju programmas 

pilnveidošana atbilstoši 

valsts un pašvaldības 

politikas nostādnēm 

ģimenes un veselības jomā 

VTP12 300 000 100    2022.-

2027. 

Ieviestie pasākumi 

vienreizējam pabalstam 

daudzbērnu ģimenēm par 

katru bērnu vecumā no 7 līdz 

24 gadiem. 

IJN, Sociālais 

dienests, 

Senioru 
biedrības 

Carnikavas, 

Ādažu 
Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam  

Priekšlikums 

precizēt pasākuma 

atbildīgo iestāžu 

sarakstu, IJN norādot 

aiz Sociālā dienesta. 

12.6

. 

C12.1.2.1. Veselīga 

dzīvesveida veicināšana 

(projekts “Pasākumi 

vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei Ādažu 

novada pašvaldības 

VTP12 117 962 

(2017.-

2023.) 

 85 15  2021.-

2023. 

Izpildīts. Skolās regulāri 

notiek pasākumi skolēnu un 

to ģimeņu veselīga 

dzīvesveida veicināšanai. 

Veselīga dzīvesveida nedēļa 

novadā. SAM 9.2.4.2. 

Pasākumi vietējās sabiedrības 

APN Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



  

60 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējums 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Carnikavas pagastā”, 

9.2.4.2/16/I/046) 

veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei projekta 

“Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai Ādažu novada 

pašvaldības Carnikavas 

pagastā” Nr. 9.2.4.2/16/I/046 

ietvarosplānotās aktivitātes 

atbilstoši projekta laika 

grafikam. Projektu plānots 

pabeigt 2023.gadā.”. 

12.7

. 

C12.2.1.1. Pakalpojumu 

klāsta dažādošana interešu 

un atbalsta centros 

daudzbērnu ģimenēm, 

bērniem, jauniešiem un 

senioriem 

VTP12 60 000 100    2022.-

2027. 

Dažādots pakalpojumu klāsts 

interešu un atbalsta centros 

daudzbērnu ģimenēm, 

bērniem, jauniešiem un 

senioriem dzīves kvalitātes 

uzlabošanai. 

IJN, Izglītības 

iestādes, Sporta 

nodaļa, NVO 

Carnikavas, 

Ādažu 
Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Organizēti 

bezmaksas kultūras 

pasākumu dažādām 

iedzīvotāju grupām, 

ģimenēm (bērniem, 

jauniešiem, 

vecākiem un 

senioriem). 

Priekšlikums 

precizēt pasākuma 

atbildīgo iestāžu 

sarakstu, IJN norādot 

aiz Izglītības 

iestādēm. 

12.8

. 

Ā12.1.2.4. Pasākumu 

īstenošana vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai Ādažu novadā 

4.1.2.2. pasākuma 

“Veselības veicināšanas un 

slimību profilakses 

pasākumu īstenošana 

vietējai sabiedrībai” 

ietvaros (projekts 

VTP12 200 001 x x   2025.-

2029. 

SAM 4.1.2. “Uzlabot 

vienlīdzīgu un savlaicīgu 

piekļuvi kvalitatīviem, 

ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā 

pieejamiem veselības 

aprūpes, veselības 

veicināšanas un slimību 

profilakses pakalpojumiem, 

uzlabojot veselības aprūpes 

sistēmu efektivitāti un 

PN, pašvaldības 
iestādes 

Ādažu 
Carnikavas 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

Priekšlikums 

precizēt pasākuma 

nosaukumu uz 

“Ā12.1.2.4. 

Pasākumu īstenošana 

vietējās sabiedrības 

veselības 

veicināšanai Ādažu 

novadā 4.1.2.2. 



  

61 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējums 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

“Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību 

profilaksei Ādažu 

novadā”) 

izturētspēju” 4.1.2.2. 

pasākums “Veselības 

veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumu 

īstenošana vietējai 

sabiedrībai”. 

pasākuma 

“Veselības 

veicināšanas un 

slimību profilakses 

pasākumu īstenošana 

vietējai sabiedrībai” 

ietvaros (projekts Nr. 

4.1.2.2/1/24/I/012 

“Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai un 

slimību profilaksei 

Ādažu novadā”)”, 

precizēt pasākuma 

īstenošanas termiņu 

2024.-2029., precizēt 

plānoto indikatīvo 

finanšu līdzkeļu 

sadalījumu. 

 

VTP13: Racionāla ilgtspējīgas attīstības vadība 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

13.1. Ā13.1.1.5. Jauna Ādažu 

novada teritorijas plānojuma 

izstrāde 

VTP13 100 000 x   x 2022.-

2025. 

Izstrādāts jauns teritorijas 

plānojums, veikts 

stratēģiskās ietekmes uz 

vidi novērtējums. 

Izstrādāti jauni apbūves 

noteikumi, kuros iekļauta 

obligāta prasība elektro-

auto uzlādes staciju 

izbūvei pie pašvaldības, 

sabiedriskas nozīmes un 

daudzdzīvokļu ēkām. 

TPN, Būvvalde, 
APN, P/A “CKS” 

Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Teritorijas 

plānojuma izstrādes 

ietvaros tiek 

izstrādāts. 

Priekšlikums veikt 

grozījumus 

pasākuma izpildes 

rādītājos, precizējot 

pirmo teikumu 

“Izstrādāts jauns 



  

62 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējum

s 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Izvērtēta transporta, t.sk., 

maģistrālās plūsmas, 

organizācija augošās 

pilsētas apstākļos. 

Izstrādāta 

inženierkomunkāciju 

perspektīvo plānu, ainavu 

un pastaigu taku karti. 

Izstrādāta Ādažu novada 

inženierkomunikācijas 

plāna attīstības karte. 

Izstrādāta Ādažu novadā 

esošo kultūras, 

kultūrvēsturisko un 

apskates objektu karte. 

Ādažu novada 

teritorijas 

plānojums, veikts 

stratēģiskās 

ietekmes uz vidi 

novērtējums”. 

13.2. Ā13.1.2.31. EUCF projekta 

īstenošana, t.sk., Tehniski 

ekonomiskā pamatojuma 

“Atjaunojamo 

energoresursu izmantošana 

Ādažu novadā” izstrāde, Nr. 

03LV000671X 

VTP13 160 000  100   2022.-

2027. 

Izstrādāts tehniski 

ekonomiskais pamatojums 

“Atjaunojamo 

energoresursu 

izmantošana Ādažu 

novadā”. Ēkām Pirmā ielā 

42A un Pirmā ielā 42 

veikta tehniskāa 

apsekošana, izstrādāts 

energopārskats. Izstrādāts 

projekts ēku Gaujas ielā 

30, Gaujas ielā 33A, 

Gaujas ielā 16 un Pirmā 

ielā 42A pieslēgšanai pie 

CSS. Izstrādāts projekts 

CSS izveidei Carnikavā. 

EUCF projekta īstenošana. 

APN, P/A 
“CKS”, 

ĀNIEKRP 

Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

Priekšlikums 

precizēt pasākuma 

izpildes termiņu 

2022.-2024. 

 



  

63 

 

VTP14: Attīstīta sadarbība ar citām pašvaldībām, iestādēm un organizācijām 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

14.1. Ā14.1.3.1. Projektu 

izstrāde un īstenošana ceļa 

infrastruktūras attīstībai 

pie un uz valsts galvenā 

autoceļa A1 “Rīga – 

Ainaži” (E67) 

(piebraucamie ceļi, 

divlīmeņu krustojumi, 

ieskriešanās joslas, gājēju 

tuneļi vai tilti, droša 

nokļūšana uz un no Gaujas 

tilta, autobusa pieturas, 

dabīgās barjeras utt.) 

VTP14 20 000 000 x  x  2021.-

2027. 

Izstrādāti un īstenoti projekti 

ceļa infrastruktūras attīstībai 

pie un uz valsts galvenā 

autoceļa A1 “Rīga – Ainaži” 

(E67) (piebraucamie ceļi, 

divlīmeņu krustojumi, 

ieskriešanās joslas, gājēju 

tuneļi vai tilti, droša nokļūšana 

uz un no Gaujas tilta, autobusu 

pieturas, dabīgās barjeras utt.), 

t.sk., pagrieziens uz Alderiem, 

A1 šķērsojums Lilastē, velo 

josla gar A1. 

P/A “CKS”, 

TPN 

Ādažu Pasākums nav 

izpildīts 

2024.gadā nekas 

netika veikts. 

Projektu izstrādā 

Latvijas valsts ceļi. 

14.2. Ā14.1.4.1. Vecštāles ceļa 

atjaunošana 

VTP14 2 400 000    x 2024.- 

2025. 

Izpildīts. Atjaunots Vecštāles 

ceļš no Kadagas ceļa līdz 

Iļķenes ceļam (8,8 km). 

P/A “CKS”, 

Aizsardzības 
ministrija1 

Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

14.3. C14.1.5.1. Projekta “LIFE 

CoHabit 2016-2020” 

īstenošana 

VTP14 970 067 30 70 

(LIFE) 

  2019.-

2021. 

Izpildīts. Izstrādāts dabas 

aizsardzības plāns dabas 

parkam “Piejūra”. Īstenoti 

dabas aizsardzības pasākumi. 

Pasākumi invazīvo sugu 

apkarošanai. 

APN, Dabas 
aizsardzības 

pārvalde, Rīgas 

pilsētas dome 

Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

14.4. Ā14.1.10.1. Sadarbība ar 

augstākajām izglītības 

iestādēm 

VTP14 85 000 100    2021.-

2027. 

Tiek īstenoti sadarbības 

projekti vispārējā izglītībā, 

papildinot interešu un 

vispārējās izglītības 

piedāvājumu izglītības 

iestādēs. Ir noslēgts sadarbības 

līgums ar Rīgas Tehnisko 

universitāti par Padziļināto 

kursu apmācību vidējā 

izglītībā 12.klasēs mācību 

priekšmetos Fizika un Ķīmija. 

IJN, Izglītības 

iestādes, CNC 

Ādažu 

Carnikavas 
Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

Līgums ar RTU. 

 
1 Provizoriski. Par AM dalību aktivitātes īstenošanā nav pieņemts lēmums. 



  

64 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Tūrisma jomā tiek īstenota 

sadarbība ar augstākajām 

izglītības iestādēm 

pētnieciskajos projektos. ĀVS 

– turpinās sadarbība ar RTU, 

2023. gadā uzsākta sadarbība 

ar Biznesa augsskolu 

“Turība”. 2024. gadā uzsākta 

sadarbība ar RSU, RSU 

Latvijas Sporta Pedagoģijas 

akadēmiju -  studentu prakses 

vietas nodrošināšanai un 

mācībspēka piesaistē. 

14.5. C14.1.10.1. Sadarbība ar 

augstākajām izglītības 

iestādēm 

VTP14 60 000 100    2022.-

2027. 

Tiek īstenoti sadarbības 

projekti vispārējā izglītībā, 

papildinot interešu un 

vispārējās izglītības 

piedāvājumu izglītības 

iestādēs. 

IJN, Izglītības 

iestādes 

Carnikavas Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Līgums ar RTU. 

14.6. Ā14.1.1.11. Bioloģiskās 

atkritumu pārstrādes / 

īslaicīgās uzglabāšanas 

vietas izveide 

VTP14 50 000 x   x 2024.-

2027. 

Ierīkota bioloģisko atkritumu 

pārstrādes / īslaicīgās 

uzglabāšanas vieta. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums nav 

izpildīts 

14.7. C14.1.8.1. Glābšanas 

dienesta izveide, kas 

apvienots ar operatīvās 

vadības centru 

VTP14 70 000 50   50 

(VUG

D) 

2023.-

2024. 

Sadarbībā ar VUGD izveidots 

glābšanas dienests, novada 

teritorijā esošo ūdenstilpnēs. 

un atpūtas vietu un teritoriju  

uzraudzībai (4 cilvēku 

sastāvā). 

ĀNPP Carnikavas Pasākums nav 

izpildīts 

14.8. C14.1.7.4. Sadarbība ar 

NVO izglītības jomā 

VTP14 1 000 000 25 75   2027. Tiek īstenotas 20 projektu 

programmas infrastruktūras, 

mācību tehniskā 

nodrošinājuma un pedagogu 

profesionālās pilnveidē. 

IJN, Izglītības 
iestādes 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

14.9. Ā14.1.2.14. Svītrots 

(23.11.2023.) 

           



  

65 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

14.10. Ā14.1.4.4. Iļķenes ceļa 

atjaunošana 

VTP14 3 000 000 x   x 2023.-

2027. 

Atjaunots Iļķenes ceļš. Aizsardzības 

ministrija2 

Ādažu Pasākums nav 

izpildīts 

2024.gadā nekas 

netika veikts. 

14.11. Ā14.1.8.1.  Sadarbība ar 

Iekšlietu ministriju 

ugunsdzēsības depo 

izveidē Ādažos 

VTP14 2 500 000   100  2021.- 

2025. 

Izveidots ugunsdzēsēju depo. 

2021.gadā izveidots pagaidu 

depo pašvaldības telpās Pirmā 

ielā 42A, Ādažos. 

P/A “CKS”, 

Brīvprātīgo 
ugunsdzēsēju 

biedrība, NBS 

Ādažu Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

Noslēgts līgums ar 

AM par būvniecību 

Kadagā. 

14.12. Ā14.1.4.5. Tilta pār Gauju 

Āņos būvniecība 

VTP14 2 500 000 x   x 2027. Izstrādāts projekts tilta izbūvei 

pār Gauju Āņos. Izbūvēts tilts 

pār Gauju Āņos. 

P/A “CKS”, 
Aizsardzības 

ministrija3 

Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

14.13. C14.1.1.1. Uzņēmēju 

sadarbības veicināšana 

rekreācijas un tūrisma 

pakalpojumu attīstībai 

tūrisma klastera iniciatīvas 

“Saviļņojošā Vidzeme” 

ietvaros 

VTP14 3 916 599 x x x  2021.- 

2023. 

Izpildīts. Veicināta novada 

uzņēmēju sadarbība 

piekrastes teritorijā – 

uzņēmēju dienas u.c. saistošas 

aktivitātes. 

Nodrošināts novada uzņēmēju 

konkurētspējas pieaugums un 

pakalpojumu pieprasījuma 

pieaugums, piedaloties 

saistošās aktivitātēs. Īstenots 

SAM 5.5.1. projekts 

“Vidzemes piekrastes kultūras 

un dabas mantojuma 

iekļaušana tūrisma 

pakalpojumu izveidē un 

attīstībā –“Saviļņojošā 

Vidzeme””. Regulāri tiek 

īstenota sadarbība ar 

uzņēmējiem dažādu aktivitāšu 

sagatavošanā, prezentēšanā un 

realizēšanā, bet trūkst 

finansējuma un ilgtermiņa 

APN, CNC Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

 
2 Provizoriski. Par AM dalību aktivitātes īstenošanā nav pieņemts lēmums. 
3 Provizoriski. Par AM dalību aktivitātes īstenošanā nav pieņemts lēmums. 



  

66 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

programmas (riska 

programmas uzņēmējdarbības 

veicināšanai, atbalstām 

uzņemējus informatīvi un 

rīkojot pasākumus, kas 

nodrošina tūrisma produktu 

noietu (pasākumi, ekskursijas, 

orientēšanas spēles utt.), 

pasākumi veicina vietējo 

uzņēmumu atpazīstamību. 

14.14. Ā14.1.10.8. Projekta 

“Personu mobilitātes 

mācību nolūkos” 

īstenošana 

VTP14 272 638 20 80   2022.-

2024. 

Izpildīts. Īstenots projekts 

“Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) 

“Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” skolu izglītības 

sektora aktivitātē KA121. 

Projekta ietvaros plānots 

īstnoe sādas mobilitātes: 

skolēnu grupu obilitāte, darba 

ēnošana, kursi un apmācības, 

skolēnu īstermiņa mācību 

mobilitāte. 

ĀVS Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

14.15. Ā14.1.10.9. Sadarbības 

projekts Eiropas pilsētu 

iniciatīvas programmas 

ietvaros 

VTP14 150 000 20 80   2023.-

2026. 

Īstenots projekts sadarbībā ar 

Spānijas partnerorganizācijas 

“EuroVértice”, turpinot 

ieviest New Bauhaus 

koncepciju un tās pieeju 

pilsētvides attīstībā. Projekta 

laikā Ādažu novada 

pašvaldības un PA 

“Carnikavas Komunālserviss” 

darbinieki apmeklēs 

partnerorganizācijas Spānijā 

rīkotus pieredzes apmaiņas 

pasākumus un apmācības, 

APN, PA 

“CKS” 

Ādažu Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 



  

67 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

papildinot zināšanas par 

iespējamiem zaļo zonu 

attīstības risinājumiem un 

ieviešot tās Ādažu novada 

publiskajā ārtelpā. 

14.16. Ā14.1.7.12. Projekts “Upju 

tīkla attīstība” / “River 

networks” 

VTP14 344 000  80  20 2023.-

2026. 

Sadarbībā ar biedrību “Jūras 

Zeme”, Tartu pašvaldību, 

Tartu apkaimes attīstības 

asociāciju (Tartumaa 

Arendusselts (apvieno 9 

pašvaldības Igaunijā) un 

Saulkrastu novada pašvaldību 

tiks īstenots projekts, kura 

mērķis ir stiprināt upju 

baseinos esošo lauku apvidu 

noturību un veicināt sociāli 

ekonomisko attīstību, 

kontekstā ar kopīgu integrētu 

attīstību un īstenot kopīgus 

risinājumus, izmantojot 

publiskā, privātā un 

nevalstiskā sektora 

partnerību. Projekta ietvaros 

plānots īstenot šādas 

aktivitātes: 1) integrētas 

stratēģijas (un rīcības 

plāna/tematiskā plānojuma) 

izveide Gaujas un Emajegi 

upju baseinu lauku reģionu 

attīstībai, 2) pilotdarbību 

īstenošana, lai pārbaudītu 

jaunas pieejas vai 

eksperimentālus risinājumus 

un kopīgu risinājumu atlase, 

ko īstenot efektīvākai lauku 

attīstībai upju baseinos, kas 

izriet no integrētās stratēģijas, 

APN, CNC Ādažu, 

Carnikavas 
Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

2024. gadā 

norisinājās 

pieredzes apmaiņas 

pasākums Emajegi 

upes baseinā 

Igaunijas pieredzes 

apguvei (pieredzes 

pārņemšana vietējos 

pasākumos – 

Zvejnieksvētki 

darba dienā, 

tematiski “ūdens 

pasākum” utt.). 

Sadarbība ar 

kopienu, īstenojot 

ideju par seno 

ūdenstransportu 

izpēti. Notika 

pieredzes apmaiņas 

pasākums Ādažu 

novadā Latvijas 

pieredzes apguvei. 

Pieredzes apmaiņā 

devās katra reģiona 

nevalstisko 

organizāciju, un 

pašvaldību pārstāvji 

un uzņēmēji. 



  

68 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3) Gaujas un Emajegi upju 

tīkla attīstība un vietējo 

ieinteresēto pušu kapacitātes 

palielināšana, lai īstenotu 

integrētu stratēģiju un rīcības 

plānu un izveidotu stabilas 

ilgtspējīgas sadarbības saites. 

14.17. C14.1.10.3. Projekts 

“Eiropas pilsētas veicina 

starpkultūru dialogu un 

cīņu pret migrantu un 

minoritāšu diskrimināciju” 

(European Towns 

Fostering Intercultural 

Dialogue and Combating 

Discrimination of Migrants 

and Minorities) 

VTP14 148 680  100   2019.-

2022. 

Izpildīts. Projekta mērķis – 

veicināt izpratni par ES 

kultūras vides bagātību un 

veicināt tādas svarīgas 

Eiropas vērtības kā plurālisms 

un iecietība, ko veicina 

starpkultūru apmaiņa, tādējādi 

veicinot cieņpilnas, 

dinamiskas un 

daudzšķautņainas Eiropas 

identitātes attīstību. 

APN Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

14.18. Ā14.1.2.19. Pasākuma 

3.1.1.4.i. investīcijas 

“Finansēšanas fonda 

izveide zemas īres mājokļu 

būvniecībai” īstenošanu 

Ādažu novada teritorijā 

VTP14   x   2023.-

2026. 

Ādažu novada teritorijā tiek 

izbūvēta zemas īres maksas 

mājokļu māja ar kopējo 

dzīvokļu līdz 60. 

NĪN, APN Ādažu Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

Nekustamo īpašumu 

iegāde uzņēmēja 

īpašumā 2024. gadā 

vēl nav noslēgusies 

un līdz ar to nebija 

pamata reģistrēt 

īpašuma tiesību 

pāreju no 

pašvaldības uz 

uzņēmēju. 

14.19. Ā14.1.10.15.  Svītrots 

(28.11.2024.) 

           

14.20. Ā14.1.1.22. Svītrots 

(28.11.2024.) 

           

14.21. Ā14.1.9.3. Sadarbība 

INTERREG VI-A 

Igaunijas-Latvijas 2021.-

VTP14 40 550 10 80 10  2024.-

2027. 

Projekta mērķis ir 

ūdenstūrisma attīstība, radot 

sociāli inovatīvus risinājumus 

APN, CNC Ādažu 

Carnikava

s 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



  

69 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešana

s laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējum

s 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

2027 programmas 

finansētā projekta 

“Upesceļi II” īstenošanā 

publisko ūdeņu (upju, ezeru, 

citu ūdenstilpju), 

ūdenstūrisma maršrutu un 

produktu pieejamībai 

rekreācijas vajadzībām un 

izmantošanai dažādām 

sabiedrības grupām (t.sk. 

cilvēkiem ar invaliditāti, 

senioriem u.c.). Projekta 

ietvaros ir plānoti atpūtas un 

rekreācijas infrastruktūras 

uzlabojumi Ādažu pagastā un 

Carnikavā. 

Uzsākta projekta 

īstenošana. 

Norisinājās 

rekreācijas 

infrastruktūras 

uzlabojumu vietu 

identificēšana un 

izmaksu aplēšana. 

 

VTP15: Aktīva vietējo kopienu stiprināšana un iesaiste pašvaldības darbā 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējums 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

15.1. Ā15.1.1.1. Ādažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršana daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju 

energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai 

VTP15 70 000 100    2021.-

2027. 

Atbalsts energoauditu 

veikšanai, tehnisko 

projektu izstrādei. 

Vērtēšanas 
komisija 

Ādažu Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

15.2. Ā15.1.2.1. Iedzīvotāju 

iniciatīvu atbalsta konkursa 

“Sabiedrība ar dvēseli” 

īstenošana 

VTP15 280 000 

(40 000 

gadā) 

100    2021.-

2027. 

Īstenots iniciatīvu 

atbalsta konkurss 

“Sabiedrība ar dvēseli”, 

īstenoti konkursā 

atbalstītie projekti visā 

Ādažu novadā. 

Sākot ar 2022.gadu 

pasākums tiek veikts 

pasākuma “C15.1.2.1.” 

ietvaros. 

Vērtēšanas 

komisija, APN 

Ādažu, 

Carnikavas 
Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 



  

70 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējums 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

15.3. C15.1.2.1. Svītrots 

(26.10.2022.) 

           

15.4. Ā15.1.1.2. Pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršana 

daudzdzīvokļu dzīvojamām 

mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai 

VTP15 70 000 100    2021.-

2027. 

Atbalsts daudzdzīvokļu 

dzīvojamām mājām 

piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai. 

Vērtēšanas 

komisija 

Ādažu Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

15.5. Ā15.1.2.3. Svītrots 

(23.02.2022.) 

           

15.6. Ā15.1.3.1. Pašvaldības 

līdzdalības budžeta konkurss 

VTP15 210 000 x    2025.-

2027. 

Lai veicinātu Ādažu 

novada iedzīvotāju 

iesaisti un līdzdalību 

Ādažu novada 

administratīvās 

teritorijas attīstībā un 

šim mērķim piešķirto 

finanšu līdzekļu 

izlietošanā, kā arī 

sekmētu efektīvu, atklātu 

un atbildīgu pašvaldības 

darbu un tā atbilstību 

iedzīvotāju interesēm, 

tiek īstenots pašvaldības 

līdzdalības budžeta 

konkurss. Projekti tiek 

īstenoti šādās līdzdalības 

budžeta plānošanas 

vienībās: 1) Ādažu 

pilsētā, 2) Ādažu novada 

ciemos, kuros ir 1000 un 

vairāk iedzīvotāju un 3) 

Ādažu novada ciemos 

līdz 1000 iedzīvotājiem. 

Vērtēšanas 

komisija 

Ādažu, 

Carnikavas 
Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

15.7. Ā15.1.2.4. Iniciatīvas 

projektu finansēšanas kārtība 

Ādažu novada pašvaldībā 

VTP15 235 0000 

(~25 000 

gadā) 

x    2021.-

2027. 

Atbalstīti iestāžu, 

nevalstisko organizāciju, 

biedrību, fizisku personu 

un saimnieciskās 

APN Sociālais 

dienests, ĀNKC, 
IJN 

Ādažu, 

Carnikavas 
Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 



  

71 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums 

tiek īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējums 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

darbības veicēju 

iniciatīvu projekti. 

 

VTP16: Kvalitatīva pašvaldības, pašvaldības iestāžu un uzņēmumu darba organizācija 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums tiek 

īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējums 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

16.1

. 

Ā16.1.1.8.1. 

Konkurētspējīgas 

motivēšanas sistēmas 

pilnveidošana pašvaldības 

iestādēs, struktūrvienībās 

un uzņēmumos (pedagogu 

motivācijai) 

VTP16 1 500 000 100    2022. Izpildīts. Izstrādāts un 

tiek īstenots efektīvu 

pasākumu kopums 

pedagogu motivācijai. 

IJN, Izglītības 
iestādes 

Ādažu, 
Carnikavas 

Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

16.2

. 

C16.1.1.5. Svītrots 

(26.10.2022.) 

           

16.3

. 

Ā16.1.1.8.2. 

Konkurētspējīgas 

motivēšanas sistēmas 

pilnveidošana pašvaldības 

iestādēs, struktūrvienībās 

un uzņēmumos (transporta 

izdevumu segšana 

pedagogu motivācijai) 

VTP16 180 000 100    2022.-

2027. 

Izstrādāta kārtība, kādā 

kompensē transporta 

izdevumus. Ja 

nepieciešams, iesniegti 

priekšlikumi valdībā par 

iespējām kompensēt ceļa 

izdevumus izglītības 

iestādēs strādājošajiem. 

Pedagogu piesaiste no 

citiem novadiem. 

IJN, Izglītības 

iestādes, 

Grāmatvedība 

Ādažu, 

Carnikavas 
Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

2024.gadā nebija 

plānotas konkrētas 

aktivitātes. 

16.4

. 

C16.1.1.5. Svītrots 

(26.10.2022.) 

           

16.5

. 

C16.1.1.2.1. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu 

materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana (Carnikavas 

VTP16 277 153 10   90 2021.-

2022. 

Izpildīts. Iegādātas 

mēbeles un aprīkojums 

ilgtspējīgas izglītības 

funkcijas īstenošanai 

Carnikavas pamatskolā: 

CVS Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



  

72 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums tiek 

īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējums 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

pamatskolas 

infrastruktūras uzlabošana 

un mācību vides 

labiekārtošana) 

mācību kabinetu un 

gaiteņu informācijas 

aprites displeji un 

papildaprīkojums (displeji 

– 19 gab., serveris – 1 

gab.); mācību kabinetu 

datortehnika (portatīvie 

datori – 48 gab., displeji – 

32 gab., stacionārie datori 

– 2 gab.); mācību kabinetu 

mēbeles (skolēnu krēsli – 

504 gab., darbinieku krēsli 

– 113 gab., apmeklētāju 

krēsli – 32 gab., galdi – 

372 gab., atvilktņu bloki – 

12 gab., dokumentu 

plaukti – 22 gab., skapji – 

8 gab., pufi – 15 kompl.); 

eksakto mācību 

priekšmetu laboratorijas 

un kabinetu aprīkojums 

(3D printeri – 3 gab.). 

16.6

. 

C16.1.1.2.2. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu 

materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana (Carnikavas 

pamatskolas mācību vides 

un mācību procesa 

kvaltātes uzlabošana) 

VTP6 350 000 10   90 2022. Izpildīts. Iegādātas 

mēbeles un aprīkojums 

ilgtspējīgas izglītības 

funkcijas īstenošanai 

Carnikavas pamatskolā: 

mācību kabinetu 

interaktīvās tāfeles, 

displeji un 

papildaprīkojums; mācību 

kabinetu datortehnika; 

mācību kabinetu mēbeles; 

eksakto mācību 

priekšmetu laboratorijas 

un kabinetu aprīkojums. 

CVS Carnikavas Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 



  

73 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums tiek 

īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējums 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

16.7

. 

Ā16.1.1.3.1. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu 

materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana (operatīvā 

transportlīdzekļa iegāde 

pašvaldības policijai)) 

VTP16 45 000 100    2023. Ādažu pašvaldības 

policijai iegādāts jauns 

operatīvais 

transportlīdzeklis. 

ĀNPP Ādažu Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

Iegādāts pilnībā 

aprīkots operatīvais 

transportlīdzeklis Šoda 

Karoq. 

16.8

. 

Ā16.1.1.3.2. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu 

materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana (operatīvā 

transportlīdzekļa iegāde 

pašvaldības policijai)) 

VTP16 81 837,88 100    2024. Ādažu pašvaldības 

policijai iegādāts jauns 

operatīvais 

transportlīdzeklis. 

ĀNPP Ādažu Pasākums tiek pildīts 

atbilstoši plānam 

Iegādāts pilnībā 

aprīkots operatīvais 

transportlīdzeklis VW  

Cadddy. 

16.9

. 

Ā16.1.1.3.3. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu 

materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana (skolēnu 

autobusa iegāde) 

VTP16 121 000 x   x 2024. Iegādāts 1 skolēnu 

autobuss 30 vietām. 

P/A “CKS” Ādažu Pasākums ir pilnībā 

pabeigts 

Skolēnu autobuss tika 

iegādāts 2023. gadā. 

Priekšlikums precizēt 

pasākuma īstenošanas 

termiņu – 2023. 

16.1

0. 

Ā16.1.1.3.4. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu 

materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana (STEM 

mācību priekšmetu kabinetu 

apmēbelēšana, mācību 

līdzekļu atjaunošana un 

papildināšana ĀVS) 

VTP6 300 000 x   x 2025.-

2026. 

Kabinetu aprīkošana ar 

mācību materiāliem, 

līdzekļiem. Interaktīvās 

tāfeles 40 gab., STEM un 

tehnoloģiju mācību 

materiālu komplekti 1.-12. 

klases izglītības 

programmas īstenošanai. 

ĀVS Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

16.1

1. 

Ā16.1.1.3.5. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu 

materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana (STEM 

mācību līdzekļu 

VTP6 300 000 x   x 2026.-

2027. 

Veco datoru utilizācija, 

jaunu datoru iegāde; 

tehnoloģiju un STEM 

priekšmetu mācību 

materiālu papildināšana. 

100 stacionārie un 

portatīvie datori mācību 

CVS Carnikavas Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 



  

74 

 

Nr.p.k. 
Projekta nosaukums 

(aktivitāte) 
Prioritāte 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma avoti, % 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pagasts, kurā 

pasākums tiek 

īstenots 

 

pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

finansējums 

valsts 

finansējums 

cits 

finansējums 

Izpildes statuss uz 

31.12.2024. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

atjaunošana un 

papildināšana CVS) 

procesa nodrošināšanai, 

30 interaktīvās tāfeles, 

STEM un tehnoloģiju 

mācību materiālu 

komplekti 1.-12. klases 

izglītības programmas 

īstenošanai. 

16.1

2. 

Ā16.1.1.3.6. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu 

materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana 

(Multifunkcionāla IKT 

risinājuma ieviešana un 

aprīkojuma iegāde PII 

“Strautiņš”) 

VTP16 68 000 x   x 2026. Grupu telpu ierīkošana ar 

interaktīviem ekrāniem, 

projektoriem un citām 

tehnoloģijām. 

PII “Strautiņš” Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

16.1

3. 

Ā16.1.1.3.7. Pašvaldības 

iestāžu, struktūrvienību un 

uzņēmumu 

materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana (ĀVS mācību 

klašu apmēbelēšana) 

VTP16 250 000 x   x 2026. Iegādātas mobilas, viegli 

pārvietojamas, 

ergonomiskas mēbeles. 

ĀVS Ādažu Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

2024.g. 

 

 



  

75 

 

Tekstā izmantotie saīsinājumi: 

AM ─ Aizsardzības ministrija 

AP ─ Attīstība programma 

APN ─ Attīstības un projektu nodaļa 

A1 ─ valsts galvenais autoceļš A1 (Rīga (Baltezers) – Igaunijas robeža (Ainaži)) 

ĀBJSS ─ Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 

ĀBVS ─ Ādažu Brīvā Valdorfa skola 

ĀNKC ─ Ādažu novada Kultūras centrs 

ĀNMS ─ Ādažu novada Mākslu skola 

ĀNP ─ Ādažu novada pašvaldība 

ĀNIEKRP ─ Ādažu novada Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāns līdz 

2030.gadam. 

ĀPII ─ Ādažu pirmsskolas izglītības iestāde 

ĀNPP ─ Ādažu novada pašvaldības policija 

ĀVS ─ Ādažu vidusskola 

BJIC ─ Bērnu un jauniešu interešu centrs 

CNC ─ Carnikavas Novadpētniecības centrs 

CPII ─ Carnikavas pirmsskolas izglītības iestāde 

CPP ─ Carnikavas pašvaldības policija 

CSS ─ centralizētā siltumapgādes sistēma 

CVS ─ Carnikavas vidusskola 

dnn ─ diennakts 

EPC ─ energoefektivitātes pakalpojuma līgums 

EPS ─ energopārvaldības sistēma 

ES ─ Eiropas Savienība 

ESF ─ Eiropas Sociālais fonds 

EUR ─ eiro 

GRT ─ garīga rakstura traucējumi 

gs. ─ gadsimts 

IAS ─ ilgtspējīgas attīstības stratēģija 

IJN ─ Izglītības un jaunatnes nodaļa 

ITN ─ Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

ĪADT ─ īpaši aizsargājamās dabas teritorijas  

JIN ─ Juridiskā un iepirkumu nodaļa 

km ─ kilometrs 

km3 ─ kubikkilometrs 

KPII ─ Kadagas pirmsskolas izglītības iestāde 

LAD ─ Lauku atbalsta dienests 

LIAA ─ Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 

LIFE ─ Eiropas Komisijas finanšu instruments vides un klimata jomā 

LR ─ Latvijas Republika 

LV ─ Latvijas valsts 

m ─ metrs 

MK ─ Ministru Kabinets 

NAI ─ notekūdeņu attīrīšanas iekārtas 

NBS ─ Nacionālie bruņotie spēki 

NĪN ─ nekustamā īpašuma nodoklis 

NĪNo ─ Nekustamā īpašuma nodaļa 

Nr. ─ numurs 

NVO ─ nevalstiskā organizācija 

P/A “CKS” ─ pašvaldības aģentūra “Carnikavs komunālserviss” 

PII ─ pirmsskolas izglītības iestāde 

PPP ─ publiskā privātā partnerība 

PSIA ─ pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

P1 ─ valsts reģionālais autoceļš P1 (Rīga – Carnikava – Ādaži) 

RPR ─ Rīgas plānošanas reģions 

RV ─ rīcības virziens 

SAN ─ Sabiedrisko attiecību nodaļa 

SAM ─ specifiskais atbalsta mērķis 

SIA ─ sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

SPII “Piejūra” ─ Siguļu pirmsskoals izglītības iestāde “Piejūra” 

SVID ─ stipro un vājo pušu, iespēju un draudu analīze 



  

76 

 

TEN-T ─ (Trans-European Transport Network) Eiropas transporta tīkls 

TIC ─ tūrisma informācijas centrs 

TP ─ Tehniskais projekts 

TPN ─ Teritorijas plānošanas nodaļa 

t.sk. ─ tai skaitā 

u.c. ─ un citi 

u.tml. ─ un tamlīdzīgi 

utt. ─ un tā tālāk 

VKKP ─ Valsts kultūrkapitāla fonds 

VRG ─ vietējā rīcības grupa 

VSIA ─ valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

VUGD ─ Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests 

VTP ─ vidēja termiņa prioritāte 

 

 

 


